



حماسه‌ای از جنس خون و غیرت در استقبال از شهدای حملات صهیونیستی اصفهان

این خون ها بی پاسخ نمی ماند...

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی

شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴

۲ محرم ۱۴۴۷

۲۸ زوئن ۲۰۲۵

شماره ۴۳۸۸

۸ صفحه

سال پانزدهم

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

یا حسین (ع) غریب باز

زاینده رود

تعادل میان میراث فرهنگی و زندگی شهری با احیای بافت تاریخی اصفهان

توسعه پنل های خورشیدی، راهکاری مؤثر برای افزایش بهره‌وری در کشاورزی

سریال فصول اخیر ذوب آهن و سپاهان در لیگ برتر ادامه می یابد؟

شروعی طوفانی همراه با گول کشی؛ اما سکانس آخر، تلخ و تکراری





پیکر مطهر فرماندهان شهید تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی امروز در تهران تشییع می شود

روز وداع و هنگامه بیعت

امروز، روز وداع نیست؛ روز بیعت دوباره است. بیعت با فرماندهان شهیدمان، دلیران بی ادعا. رقتید؛ اما این پایان نیست... آغاز است. آغاز طوفانی که از خونتان ریشه می گیرد و سرتاسر ظلم را در هم می کوید. ما در میدان خواهیم ماند، خونتان بر روی زمین نمی ماند. امروز با اشک و افتخار، پیکر پاک فرماندهان مان را تا ملکوت بدرقه می کنیم و به دنیا نشان می دهیم، ایران خم نمی شود؛ خون می دهد اما عزت نمی فروشد. شهدا زنده اند و ما بیداریم. امروز، با گام‌هایی استوار، دل‌هایی شکسته و پرچم‌های برافراشته، هم به استقبال می آییم و هم به بدرقه می رویم. دلتنگ تان خواهیم شد ای داغ‌های بر دل نشسته؛ اما قول می دهیم در میدان بمانیم. این خون‌هایی پاسخ نمی ماند... این خاک، هنوز و تا همیشه نفس می کشد از غیرت و شجاعت تان که جان پناه ما شدید.



بازگشت ۲۷ هزار تبعه خارجی از کاشان کلید خورد



وقتی همدلی مردم در همه حوزه ها معجزه می کند؛ آرامش بازار اصفهان در دل بحران



همایش شیرخوارگان حسینی در گذر فرهنگی چهارباغ



وزارت راه و شهرسازی

آگهی برگزاری مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مهلت تامین اعتبار	برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۴۰۴-۲-۱۸۱	اصلاح و توسعه توزیع و خطوط انتقال در سطح منطقه ۶	جاری	۲۲.۷۹۴.۶۶۷.۹۷۷	۱.۱۴۰.۰۰۰.۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

دریافت اسناد: سایت اینترنتی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfaesfahan.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات www.iets.mporg.ir

شماره تلفن گویا: ۳۵۱۳۲۰۰۰ - ۰۳۱ (داخلی ۳۹۵)

نام روزنامه: زاینده رود

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوسازی تابلوهای ترافیکی منطقه یک اصفهان برای افزایش ایمنی معابر

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان از نوسازی تابلوهای انتظامی فرسوده این منطقه خبر داد و گفت: این اقدام به ارتقای سطح ایمنی راه‌ها، جلوگیری از تصادفات و تسهیل تردد خودروها و عابران پیاده کمک می‌کند. علی‌رضی زاده در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: اداره حمل‌ونقل و ترافیک منطقه یک شهرداری اصفهان تابلوهای فرسوده انتظامی سطح این منطقه را شناسایی و برای افزایش ایمنی، بهبود عملکرد و کاهش هزینه‌ها، نوسازی کرد. وی افزود: این اقدام به ارتقای سطح ایمنی راه‌ها، جلوگیری از تصادفات و تسهیل تردد خودروها و عابران پیاده کمک می‌کند، همچنین با کاهش نیاز به تعمیرات مکرر و مصرف انرژی، هزینه‌های نگهداری و بهره‌برداری را نیز کاهش می‌دهد. مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان با اشاره به مزایای کلیدی

نوسازی تابلوهای ترافیکی منطقه یک اصفهان برای افزایش ایمنی معابر

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان از نوسازی تابلوهای انتظامی فرسوده این منطقه خبر داد و گفت: این اقدام به ارتقای سطح ایمنی راه‌ها، جلوگیری از تصادفات و تسهیل تردد خودروها و عابران پیاده کمک می‌کند، همچنین با کاهش نیاز به تعمیرات مکرر و مصرف انرژی، هزینه‌های نگهداری و بهره‌برداری را نیز کاهش می‌دهد. مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان با اشاره به مزایای کلیدی



www.zayanderoodononline.ir

بازاینده رود خبردار شوید

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان:

مجسمه‌های شهری اصفهان بازتابی از پیشینه تاریخی و فرهنگی است

اما در فرم طراحی مجسمه‌های آن، تأثیرات هویت بصری برگرفته از تاریخ اصفهان مشهود است. مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان بیان کرد: بخش بزرگی از آنچه در شهر اصفهان مشاهده می‌شود، تحت تأثیر هویت بصری این شهر است که از پیشینه تاریخی آن سرچشمه می‌گیرد؛ این تأثیر حتی در طراحی‌های فیگوراتیو نیز دیده می‌شود، به‌طوری که اگرچه ممکن است موضوع مجسمه‌ها مشاهیر یا شهدای ملی باشد اما هنرمندان در طراحی و اجرای آن‌ها از خطوط و نقوش الهام گرفته از هنر و فرهنگ اصفهان بهره می‌برند. قنادیا با بیان اینکه نمی‌توان طراحی مجسمه‌های شهری اصفهان را جدا از فرهنگ، تاریخ و کشور در نظر گرفت،

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان با بیان اینکه مجسمه‌های شهری اصفهان بازتابی از پیشینه تاریخی و فرهنگی است، گفت: نمی‌توان طراحی مجسمه‌های شهری اصفهان را جدا از فرهنگ، تاریخ و مذهب این شهر و کشور در نظر گرفت. حمید قنادیا در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: هویت در طراحی مجسمه‌های شهری اصفهان به عوامل متعددی بستگی دارد؛ در این شهر هویت تنها به بُعد تاریخی محدود نمی‌شود، بلکه شامل هویت ملی، مذهبی و اسلامی نیز می‌شود. وی افزود: این عناصر می‌توانند نقش مهمی در تعریف هویت شهری ایفا کند؛ به عنوان مثال مکانی همچون میدان معلم به واسطه نام خود دارای یک هویت موضوعی است،

بازگشت ۲۷ هزار تبعه خارجی از کاشان کلید خورد

فرماندار ویژه شهرستان کاشان گفت: حدود ۲۷ هزار نفر از اتباع خارجی در این شهرستان مشمول طرح بازگشت می شوند.
مجتبی راعی در گفت‌وگو با «فارس» اظهار کرد: در اجرای طرح ساماندهی اتباع خارجی، بر اساس برآوردهای انجام‌شده حدود ۲۷ هزار نفر اتباع خارجی مشمول طرح بازگشت می‌شوند. وی افزود: هرکدام از اتباع خارجی تا زمان مشخص شده به‌صورت داوطلبانه می‌توانند به کشور خود بازگردند، افرادی که مراجعه نداشته باشند غیرمجاز شناخته شده و با خانواده خود توسط فراجا، رد مرز خواهند شد. راعی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه کنترل بازار، بیان کرد: نظارت مستمر بر بازار ادامه دارد و با هرگونه گران‌فروشی و احتکار کالا برخورد قاطع و قانونی صورت خواهد گرفت.
فرماندار شهرستان کاشان همچنین با اشاره به حضور حدود ۴۰ هزار نفر جمعیت مهمان در ایام محرم، از اتخاذ تدابیر ویژه‌ای برای تأمین آرد و نان در این مدت خبر داد. وی با تأکید بر ضرورت تأمین نیازهای مردم و مسافران افزود: باتوجه‌به افزایش مصرف نان، سهمیه تریمی نانوائی‌های شهرستان به ۷۰۰کیسه آرد رسیده و ساعات فعالیت نانوائیان نیز افزایش یافته است. راعی به تمهیدات لازم برای تأمین سوخت دوم نانوائی‌ها در شرایط اضطرار اشاره کرد و تصریح کرد: این اقدام با هدف تضمین استمرار پخت نان و رفع هرگونه کمبود احتمالی صورت می‌گیرد.

دستگاه‌های آران و بیدگل در کاشی آثار مواد مخدر مشارکت کنند

فرماندار آران و بیدگل با بیان اینکه مبارزه با مواد مخدر، اولویت نخست کاهش آسیب‌های اجتماعی شهرستان است، گفت: دستگاه‌های آران و بیدگل در کاشش آثار مواد مخدر مشارکت کنند.
به گزارش «تسنیم»، علی‌محمد یوسفیان در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر، با تأکید بر اینکه معضل مواد مخدر به عنوان اصلی‌ترین عامل در کاهش آسیب اجتماعی در صدر اولویت‌های شهرستان قرار دارد، اظهار کرد: برنامه‌ریزی‌های همه‌جانبه و مشارکت‌محور برای ریشه‌کن کردن این پدیده شوم لازم و ضروری است. وی با اشاره به اینکه حل این معضل نیازمند همراهی و هم‌افزایی همگانی است، افزود: تلاش‌های فطلی مسئولین ممکن است به ابتکارات آموزشی محدود شود که با استراتژی پیشگیرانه و فعال و با همکاری نزدیک نهادهایی مانند انجمن معنادران گمنام، این موضوع را دنبال می‌کنیم. رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان آران و بیدگل با یادآوری قوانین و سیاست‌های کلی نظام در زمینه مبارزه با مواد مخدر خاطر نشان کرد: هماهنگی و همکاری بین‌بخشی میان تمامی نهادهای و ادارات شهرستان آران و بیدگل ضروری است.
وی ضمن تأکید بر نقش مردمی در کاهش آثار سوء مواد مخدر تصریح کرد: در حالی که مقابله با عرضه مواد مخدر بر عهده نیروهای دولتی، نظامی و انتظامی است، کاهش تقاضا به‌طور مستقیم به مردم و مشارکت آن‌ها با می‌گردد. یوسفیان، آموزش و آگاه‌سازی خانواده‌ها را کلید اصلی موفقیت در مبارزه با اعتیاد دانست و افزود: اتفاقاتی مانند بازگشت فرد بهبود یافته به اعتیاد، گاهی ناشی از عدم آگاهی خانواده در نحوه برخورد با او است که لازم است خانواده‌ها آموزش‌های لازم را دریافت کنند تا با حمایت صحیح، از بازگشت فرد به چرخه اعتیاد جلوگیری شود.
فرماندار شهرستان آران و بیدگل بر بهره‌گیری از ظرفیت‌های فضای مجازی و رسانه‌ها برای اطلاع‌رسانی و آموزش تأکید کرد و گفت: از شهرداری‌ها، شبکه بهداشت، ادارات تربیت بدنی، ورزش و جوانان، کمیته امداد و اداره کار درخواست داریم تا در تولید محتوای آموزشی مناسب همکاری کنند. وی به معضل اعتیاد به الکل در سطح شهرستان آرام و بیدگل اشاره کرد و گفت: در کنار اعتیاد با مواد مخدر، اعتیاد به الکل نیز یک چالش جدی است که باید در برنامه‌های ما مورد توجه قرار گیرد و انجمن‌های فعال در این حوزه نیز حمایت شوند. فرماندار و رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان آران و بیدگل در پایان بر اهمیت سلامت روانی و اجتماعی جامعه، هم برای خانواده‌ها و هم برای افراد درگیر اعتیاد تأکید کرد و افزود: سلامت روانی و اجتماعی نقش بسزایی در کاهش آسیب‌های اجتماعی دارد.

اجرای طرح‌های عمرانی اردستان با ۱۵ میلیارد تومان هزینه

بیش از ۱۵ میلیارد تومان برای اجرای طرح‌های عمرانی در روستاهای شهرستان اردستان هزینه شده است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس بنیاد مسکن شهرستان اردستان گفت: از طریق تهاثر زمین با دهیاری‌های روستاهای شهرستان در یکسال گذشته این عملیات عمرانی شامل زیرسازی و اجرای آسفالت معابر اجرا شده است. محمد علی نریمانی از اجرای عملیات سنگ فرش، جدول گذاری و کانیوگذاری در ۱۲ روستای این شهرستان خبرداد و افزود: همچنین برای ۶۲ روستای بالای ۲۰ خانوار شهرستان طرح‌های

تپیه شده و برای ۴۰ آبادی کمتر از ۲۰ خانوار نیز طرح تعیین محدوده اجرا شده است. وی ادامه داد: بازنگری طرح‌های ۵ روستا به شرط تأمین اعتبار در دست اقدام است. نریمانی با بیان اینکه در راستای طرح جوانی جمعیت ۱۱۸ زمین به ۱۶ روستای شهرستان اردستان الحاق شده است، افزود: مصوبه تپیه نقشه‌های تفکیکی برای ۵ روستا دریافت شده و برای بقیه روستاها نیز در دست اقدام است. وی با بیان اینکه هم اکنون ۶ طرح انبوه‌سازی شامل ۳۰۰ واحد مسکونی با پیشرفت فیزیکی ۱۰ تا ۸۰ درصد با استفاده از

تپیه شده و برای ۴۰ آبادی کمتر از ۲۰ خانوار نیز طرح تعیین محدوده اجرا شده است. وی ادامه داد: بازنگری طرح‌های ۵ روستا به شرط تأمین اعتبار در دست اقدام است. نریمانی با بیان اینکه در راستای طرح جوانی جمعیت ۱۱۸ زمین به ۱۶ روستای شهرستان اردستان الحاق شده است، افزود: مصوبه تپیه نقشه‌های تفکیکی برای ۵ روستا دریافت شده و برای بقیه روستاها نیز در دست اقدام است. وی با بیان اینکه هم اکنون ۶ طرح انبوه‌سازی شامل ۳۰۰ واحد مسکونی با پیشرفت فیزیکی ۱۰ تا ۸۰ درصد با استفاده از

روایتی از همبستگی اقوام در غرب استان اصفهان

زرنه، تنها روستای ارمنی نشین ایران

دهیار روستای زرنه گفت: زرنه تنها روستای ارمنی نشین ایران است که جمعیت ۱۰۲ نفری آن همه از هموطنان ارمنی هستند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، ابوطالب حاجی آقا اظهار کرد: این روستا در فاصله ۱۸۰ کیلومتری غرب اصفهان و ۷ کیلومتری بویین‌میان‌دشت واقع شده است و اهالی آن همگی به

کشاورزی و دامداری مشغول هستند. مسئول نمایندگی میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی بویین‌میان‌دشت نیز با اشاره به جایگاه زرنه در گردشگری گفت: زرنه یکی از روستاهای هدف گردشگری شهرستان و در دوران صفویه شکل گرفته و دارای جاذبه‌هایی مانند

بیشه‌زار ییلاستان، قبرستان تاریخی و کلیسای ۵۰۰ ساله غوکاس است. جواد فرهادی دربار کلیسای غوکاس افزود: این بنای تاریخی با ۵۰۰ متر وسعت و ۳۰۰ متر زیربنا بر ۱۲ ستون چوبی استوار است و از خشت، گل، سنگ و چوب



شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴ / ۲۱ محرم ۱۴۴۷ / ۲۸ ژوئن ۲۰۲۵ شماره ۴۳۸۸



www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تیران و کرون:

۱۳۱ پروژه دامپروری و کشاورزی در تیران و کرون افتتاح شد



مدیر جهاد کشاورزی تیران و کرون یادآور شد: به دلیل تنش آبی و کمبود منابع آب در این منطقه مجوز احداث گلخانه جدید صادر نمی‌شود و توسعه آن متناسب با شرایط قبلی و تأمین آب مورد نیاز است.

پناهی با بیان اینکه ۱۲۸ پروژه گلخانه‌ای به مجموع گلخانه‌های این شهرستان افزوده می‌شود، تصریح کرد: ۱۷۰۰ واحد گلخانه در مساحتی بالغ بر ۶۰۰ هکتار در اراضی کشاورزی تیران و کرون احداث شده که فلفل دلمه‌ای بخش زیادی از تولیدات آن را پوشش می‌دهد. وی یادآور شد: بالغ بر ۹۰ درصد تولیدات گلخانه‌ای این منطقه به خارج از کشور صادر می‌شود و بخشی از آن در داخل به مصرف می‌رسد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تیران و کرون به تقدیر از کشاورزان نمونه در این شهرستان به مناسبت هفته جهاد کشاورزی اشاره کرد و گفت: بخش زیادی از برنامه‌ها متأثر از شرایط خاص کشور شده و در مناسبت‌های دیگر این قبیل اقدامات انجام خواهد شد.

آرپناهی به روش‌های علمی و تحقیقاتی در حوزه کشاورزی اشاره کرد و افزود: بر اساس این اقدامات میزان بهره‌وری، کیفیت در تولید را افزایش و هزینه‌های ناشی از آن را کاهش می‌دهد.

وی تکنولوژی روز حاکم بر تولیدات کشاورزی و

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تیران و کرون گفت: ۱۳۱ پروژه دامپروری و کشاورزی در این شهرستان با هزینه‌ای بالغ بر ۳۷۰۰ میلیارد ریال افتتاح شد. مهدی آرپناهی در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: ۱۳۱ پروژه دامپروری و کشاورزی شامل ۱۲۸ گلخانه و سه واحد دامداری است که از یک سال گذشته بخش خصوصی مراحل احداث آن را انجام و هم‌زمان با هفته جهاد کشاورزی به بهره‌برداری رسید.

وی افزود: برای اجرای این پروژه‌ها سه هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال توسط سرمایه‌گذاران هزینه شده و تولیدات آنان در داخل کشور استفاده و بخشی از آن نیز صادر می‌شود.

■ **اشتغایزایی برای ۷۰۰ نفر به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم**

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تیران و کرون اضافه کرد: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها زمینه اشتغال بالغ بر ۷۰۰ نفر را در صورت مستقیم و غیرمستقیم فراهم کرده است.



مدیر امور برق شهرستان اردستان گفت: بیش از ۲۰ ساختگاه نیروگاه خورشیدی در اردستان پیش‌بینی شده است جواد ایراندوست در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: امور برق شهرستان اردستان با بیش از ۱۸۰۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۷۰۰ کیلومتر شبکه قوی به ۲۲۳ روستا و سه شهر شهرستان خدمات می‌دهد.

خبر روز

مدیر جهاد کشاورزی کاشان
خبرداد

آغاز برداشت شاتوت در کاشان با پیش‌بینی برداشت ۹۰۰ تن

مدیر جهاد کشاورزی کاشان ضمن اشاره به آغاز برداشت شاتوت در کاشان گفت: پیش‌بینی می‌شود ۹۰۰تن شاتوت از باغات کاشان برداشت شود.

علی محلوچی در گفت‌وگو با خبرنگار «تسنیم» ضمن اشاره به برداشت شاتوت در کاشان اظهار کرد: برداشت شاتوت در این شهرستان از اواخر خرداد ماه آغاز شده و تا نیمه مرداد ماه ادامه دارد و اوج برداشت این محصول در نیمه دوم تیر ماه است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کاشان افزود: سطح زیر کشت شاتوت در شهرستان کاشان با بالغ بر ۱۰۰ هکتار است که بیشترین سطح زیر کشت مربوط به بخش بزرگ است و متوسط عملکرد شاتوت در شرایط نرمال ۱۰ تن در هکتار است. محلوچی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود در سال جاری در هر هکتار حدود ۹ تن محصول برداشت شود، تصریح کرد: محصول شاتوت شهرستان کاشان از بازارپسندی بسیار مطلوبی برخوردار بوده و بخش عمده آن جهت فرآوری در سایر استان‌ها توزیع و عرضه می‌شود. وی با بیان اینکه تقریباً ۲۰ درصد از محصول تولیدی مصرف شاتوت در شهرستان کاشان تازه خوری دارد، تأکید کرد: شاتوت بزرگ کاشان شهره عام و خاص است و جشنواره‌های مختلفی نیز در زمینه شاتوت در بزرگ برگزار شده است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کاشان با بیان اینکه شهرستان کاشان از لحاظ تنوع محصولی قابل توجه است، خاطر نشان کرد: محصولات مختلف زراعی و باغی در شهرستان کاشان تولید می‌شود که در استان اصفهان و در سطح کشور رتبه‌های خوبی را به خود اختصاص داده است.

اخبار

تفریحات خانوادگی و آفرود سوارها، خطر جدی برای تاغ‌زارهای اردستان

مسئول حفاظت از بیابان اداره منابع طبیعی شهرستان اردستان گفت: قاچاق چوب، تفریحات بی‌ضابطه خانوادگی و آفرود سوارها خطری جدی برای از بین بردن تاغ‌زارهای اردستان است. فاضل عامری در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: حدود ۵۰۰ هزار هکتار از مساحت شهرستان اردستان را بیابان و حدود ۹۰ هزار هکتار را تاغ‌زار تشکیل داده است. وی با بیان اینکه تاغ‌زارهایی که در این شهرستان وجود دارد و به‌عنوان یک ارزشمند در کنترل ماسه و شن‌زارها و تثبیت گردوغبارهای محلی مؤثر هستند که از دهه ۵۰ کاشته شده است، افزود: در حال حاضر مهم‌ترین کاری که در بخش حفاظت اداره منابع طبیعی انجام می‌شود حفاظت از تاغ‌زارها است. مسئول حفاظت از بیابان اداره منابع طبیعی اردستان ادامه داد: با توجه به کاهش شدید سطح آب‌های زیرزمینی در منطقه اکنون شاید درختان تاغ جدید در بیابان سبز شود، ولی در ادامه مستقرو تداوم ندارد. عامری خاطر نشان کرد: اکنون قاچاق چوب، تفریحات بی‌ضابطه خانوادگی و آفرود سوارها خطری جدی برای از بین بردن تاغ‌زارهای اردستان است. اصولاً وقتی مردم و گردشگران به کویر یا بیابان می‌روند از درختان تاغ برای برپایی آتش استفاده می‌کنند. وی با اشاره به اینکه حملات در راستای بیابان‌زدایی حدود ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار برای این اداره تخصیص پیدا کرده است، گفت: برداشی ۱۰۰ هکتار از نقاط مستعد شهرستان اردستان یکی از برنامه‌های سال جاری خواهد بود. مسئول حفاظت از بیابان اداره منابع طبیعی اردستان تصریح کرد: با توجه به شرایط جغرافیایی بیابان شهرستان و سطح منابع آبی منطقه گیاه درختچه‌ای تاغ و بوته‌ای آشنون برای کاشت استفاده خواهد شد که نسبت به دیگر گیاهان توانایی بیشتری دارد.

تداوم فعالیت مراکز بهداشتی کاشان طبق روال گذشته

سرپرست مرکز بهداشت شهرستان کاشان با اشاره به وقایع اخیر تجاوزه‌های رژیم صهیونیستی، درمورد وضعیت ارائه خدمات بهداشتی درمانی به همشهریان اظهار کرد: تمامی مراکز خدمات جامع سلامت، پایگاه‌های سلامت و خانه‌های بهداشت در مناطق شهری و روستایی طبق روال گذشته فعال بوده و به ارائه خدمات بهداشتی به شهروندان ادامه می‌دهند. مرضی پنجه‌شاهی در گفت‌وگو با «تسنیم» با بیان اینکه در ارائه خدمات محدودیتی وجود ندارد، افزود: پذیرش تمامی افراد مراجعه‌کننده به مراکز شبانه‌روزی روستایی و نیز مراکز و پایگاه‌های سلامت بدون هیچ‌گونه محدودیتی انجام می‌شود و خدمات مورد نیاز به همه مراجعه‌کنندگان ارائه می‌گردد. وی با تأکید بر اهمیت مراقبت‌های دوران بارداری گفت: علاوه بر خدمات معمول مادر و کودک در ساعات اداری، پیگیری و مراقبت از مادران باردار نیازمند مراقبت ویژه، به صورت شبانه‌روزی توسط کارشناسان ستادی و محلی انجام می‌شود. سرپرست مرکز بهداشت شهرستان کاشان ضمن اشاره به پیش‌بینی مشاوره شبانه‌روزی ویژه مادران باردار تصریح کرد: مادران باردار می‌توانند در هر ساعتی از شبانه‌روز، با تماس با سامانه تلفنی ۴۰۳۰ و انتخاب کد چهار، از مشاوره ماماها‌ی مجرب کشور بهره‌مند شوند.

اجرای خط انتقال آب از چاه‌های بحران به تأسیسات آبرسانی سمیرم

رئیس اداره امور آب و فاضلاب شهرستان سمیرم گفت: عملیات اجرایی خط انتقال آب از چاه‌های بحران به تأسیسات آبرسانی شهر سمیرم در حال اجرا است. مجید صابری در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: این پروژه با هدف جبران کم‌آبی ناشی از خشکسالی و افزایش پایداری منابع آب شرب شهر، شامل خرید و اجرای ۴۵۰۰ متر لوله چدن و پلی‌اتیلن ۲۰۰ میلیمتری است. رئیس اداره آب و فاضلاب شهرستان سمیرم عنوان کرد: با اجرای این پروژه و پس از بهره‌برداری، ۲۲ لیتر بر ثانیه به ظرفیت آبرسانی منطقه اضافه خواهد شد. صابری خاطر نشان کرد: با پیگیری‌های نماینده مردم شهرستان سمیرم در مجلس شورای اسلامی، ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار طرح تأمین و با مساعدت فرماندار سمیرم و همکاری دستگاه‌های اجرایی در دست اجرا است. وی گفت: تاکنون ۲۰۰۰ متر از لوله‌های چدن اجرا شده و پیش‌بینی می‌شود تا ۴۵ روز آینده بهره‌برداری شود.

وقتی همدلی مردم در همه حوزه ها معجزه می کند؛

آرامش بازار اصفهان در دل بحران

[illegible]

اما این روزها، گرچه تبادل همدلی همانند دفاع مقدس در جریان است اما فرق اساسی نیز با گذشته دارد و آن اینکه ذخیره کالاهای اساسی در کشورمان و استان اصفهان به وفور وجود دارد، حتی با وجود شدت یافتن خرید برخی محصولات وسط مردم و برای یکسال آینده نیز ذخیره کافی کالای اساسی وجود دارد.

در ارتباط با خبر رنگار «بازار» می‌گوید: در طول هفته گذشته ما هیچ کمبودی در زمینه تأمین کالای اساسی نداشته‌ایم و اگر کمبودی نیز در زمینه تأمین برخی کالاها به مدت کوتاه قابل مشاهده بود، ناشی از افزایش تقاضا در بازار بوده است.

وی افزود: در این شرایط ما نیز سعی می‌کنیم که در کنار مردم باشیم تا با عدم ابراز کنر کالاهای اغلب همکاران این موضوع را راجع به می‌کنند و با دریافت سود کمتر بتوانیم باری از دوش هموطن خود برداریم.

جبرانی گفت: در برخی ساعات روز در زمینه تأمین اجناس قفسه به قفسه کمبودی مانند روغن و شکر به دلیل افزایش خریدهای مردم کمبودهای اندکی وجود دارد که البته سریع جبران می‌شود و البته به فروشگاه‌های بزرگ که انبار اختصاصی دارند یا این مشکل مواجهه نیستند. آنچه اکنون در سطح شهر اصفهان مشاهده می‌شود، خرید یا آراش مردم از فروشگاه‌ها و در دسترس بودن کالاهای اساسی است، رفت و آمدهای عمومی در سطح کلان شهر اصفهان همانند ماه‌های گذشته در جریان است و جمعیتی در فروشگاه‌ها برای خرید دیده نمی‌شود.

هیچ گزارشی از کمبود عرضه کالا در استان اصفهان نداشتیم
 در این ارتباط امید شریفی، مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی

استانداری اصفهان نیز در گفتگو با خبرنگار «بازار» با بیان اینکه در استان اصفهان هیچ مشکلی در حوزه کالاهای اساسی نداریم و گزاری‌اشی از عرضه نکردن یا کمبود عرضه در سطح استان نداشته ایم، اظهار کرد: موجودی همه کالاهای اساسی کامل است و عرضه محصولات در فروشگاه های زنجیره ای و غیر زنجیره ای نیز به قدرت جریان دارد.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با بیان اینکه استان اصفهان حتی نیاز کالاهای سایر استان‌ها را نیز تأمین می‌کند، افزود: هیچ‌گونه گزاشی از عرضه نکردن یا کمبود عرضه کالا در سطح استان اصفهان نداشتیم.

روی با اشاره به اینکه اتاق اصناف و صنوف استان اصفهان همکاری خوبی با ما دارند و کالاهای ما یحتاج مردم به‌فوق‌رود دارد. در ابراز کرد: هیچ مشکلی در حوزه بازار و تأمین کالاهای اساسی نداریم. شریفی بیان کرد: اغلب مردم خریدهای خود را بدون هیچ خرید اضافه و بی‌غداغه انجام می‌دهند و این امر امتیاز من است که همدم که اصفهان را اساسی به‌فوق‌خریدو شده است. از این حمله خصم بدین ایران اسلامی تا این روزهای اخیر که آتش برش اعلام شده، دستگاه‌های اجرایی و دخیل در امر تنظیم بازار استان بدون وقفه، برای کنترل بازار فعال و مشغول فعالیت بوده‌اند.

■ حضور میدانی و تمام وقت تمامی اعضای کارگروه تنظیم بازار
ستان

[illegible]

همین ارتباط حبیب اله بهرامی، رئیس اتاق تعاون استان قمفهان نیز در جمع خبر نگاران با تأکید بر آمادگی کامل بخش تعاون استان در تأمین اقلام ضروری و نیازمندیات عمومی اظهار دید: هیچ گونه نگرانی در خصوص کمبود کالاهای اساسی وجود ندارد. وی افزود: از همان لحظات نخست شکل گیری تهدیدات خارجی، تعاونی های استان در تعامل با نهادهای اجرایی و اجرائی مصوبات ستاد تنظیم بازار استان با فعال استارهای ظرفیت های توزیعی، چرخه تأمین کالا درون اختلال استارهای خنثی شدند. بهرامی در ادامه به سبانه فرهنگ شبکه تعاون در دران افاف مقدس اشاره کرد و افزود: تجربه گران بای تعاونی ها در آن مال ای دشوار که کشور با کمبود شدید منابع و تحریم های همه جانبه مواجه بود، امروز نیاز الیام بخش مدیریت مؤثر توزیع اقلام ضرررپات بحرانی است. در آن دوران، تعاونی ها با سازماندهی شرایط، عدالت توزیعی را در سراسر کشور برقرار ساختند و اجازه دادند که کمبودی در سفره مردم پیدا نشود؛ امروز این خنثی شدن و بهادای و باروری توان مردم، مبنای حرکت ما می باشد.

■ ظرفیت قابل توجه انبارهای ذخیره سازی و بهره مندی از سامانه های توزیع هدفمند

نخستین اتاق تعاون استان اصفهان به ظرفیت قابل توجه انبارهای
خیره سازی و بهره مندی از سامانه های توزیع هفتمند اشاره
ر د و گفت: مجموعه تعاون استان، با همکاری تگاتگت نهادهای
جبرای و نظارتی، هم اکنون در حال تأمین و توزیع اقلام معیشتی
ست. وی با دعوت از مردم برای حفظ آرامش عمومی ادامه داد:
چرب ملت ایران نشان داده که در سخت ترین شرایط نیز با اتحاد
همدلی از بحران ها عبور کرده ایم. تعاونی ها، نه تنها حافظان

وزیر صمت:

همدلی و وحدت عمومی ورق را برگرداند

برابر بر مجاورین ایستادند. وی با بیان اینکه ایران در اتفاقات اخیر در منطقه و جهان ارتقا یافت، ادامه داد: رژیم مغفور و جعلی در یک سال گذشته بیش از ۶۰ هزار کودک و مردم غیر نظامی را قتل رساند و راه را در کوهستان برای ایران در ظرف ده روز شکست میفروخت. او افزود: در این کشور هیچ‌کس از این جنایات بی‌خبر نیست و همه شاهدان و کمک‌های نظامی آمریکا، در برابر ملت ایران سر خم کرد و پیشنهاد پیروزی بزرگ برای ما در سایه همدلی و انسجام به دست آمد. عملکرد و فرشته‌گاری تجزیه‌ای در روزهای اخیر خاطر نشان کرد: نقش نقش محوری برای شما قائل بوده و در دو جلسه اقتصادی سلام کشیم که برای طرفی طرفی فرشته‌گاری تجزیه‌ای حساب تمام ترمیم کرد: امروز عملکرد شما اعتماد متقابل دولت و نمای تجزیه‌ای است که می‌تواند نقشه راه ما برای مدیریت بازار در برادنه همگاری‌ها بی‌افزاید. وزیر صنعت، معدن و تجارت تأکید این است که هر زمان کشور به خطر افتاد، خودمان را فراموش کنیم و حفظ کفای میهن‌ها با کار با سهم بر همین اساس و به دست دوست، عملکرد مجموعه‌ها، صنف و فاعل را با هم در یک دولت واحد گرفت.

دستپاچگی مسئولان تحریم‌های نفتی ایران از پیام ترامپ

تعداد زیادی بخرد. به گفته منابع آگاه، مقامات وزارت خزانه‌داری و امور مسوول تحریم‌های نفتی ایران بودند. از بیانیه‌ی ترامپ غافلگیر شدند و می‌گفتند که چگونه آن را افشاء نامش کنند. یکی از این افراد که به دلیل حساسیت موضوع، مایل نبود نامش فاش شود، افزود: به این حال، وزارت خزانه‌داری برای وقوع تحریم‌های مرتبط اقدام خواهد داد. به مقادیر اعلامی کاخ سفید که تحریم‌ها باقی خواهند ماند و گفت که رئیس جمهور همچنان می‌خواهد که به جای خرید نفت ایران که ناقض تحریم‌های ایران است، نفت آمریکا را وارد کنند این مقام افزود: پست ترامپ فقط برای این موضوع بود که اقدامات او در چند روز گذشته، تضمین کرده است. به تأثیر قرار نگرفته است.

دوونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، روز سه‌شنبه با دادن چراغ سبزی به چین برای ادامه خرید نفت ایران، ظاهر سال‌ها تحریم‌های واشنگتن علیه تهران را تضعیف کرد. به بیان ساده‌تر، «ایسنا»، این پیام در شبکه اجتماعی که هم معامله کرده نفت و هم مقامات دولتی ترامپ را شگفت‌زده کرد؛ می‌تواند عنصر اصلی سیاست واشنگتن در قبال ایران باشد. اگرچه دوران چندین دولت آمریکا دنبال شده است، دولت یک دوازدهمین بار به دنبال کاهش وابستگی آمریکا از طریق محدود کردن صادرات نفت آن بوده است. رئیس‌جمهور آمریکا در میان انبوهی از جست‌وجایی که خواستار آتش بس میان ایران و رژیم صهیونیستی بود، در شبکه اجتماعی نوشت: «ثروت وشال» گفت: چین اکنون می‌تواند به خرید نفت از ایران ادامه دهد. باعث افتخار بزرگ من بوده که این کار کرده ام. او همچنین دیگری از این بست نوشت: اکنون چینی می‌تواند از ایران نفت بخرد و می‌توانم واردام.

«تجدید آگهی مناقصه»

ب اول

س. مصوبه شماره ۶/۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۷، نسبت به اجرای پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه انتخاب پیمانکار نماید.

پروژه تکمیل فرهنگسرای ناحیه گرماسه شهر فلاورجان		
مدت پروژه: ۵ ماه	مبلغ اعتبارپیش بینی شده: ۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال	محل پروژه: ناحیه گرماسه شهر فلاورجان
نوع فهرست بها: ابنیه سال ۱۴۰۴		محل تامین اعتبار: شهرداری فلاورجان
کلیات عملیات اجرایی: مطابق با اسناد مناقصه بارگذاری شده در سامانه ستاد		

۱- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۹ می باشد.

۲- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.falavarjan.ir مراجعه فرمائید.

۳- شماره تلفن تماس و نام هماهنگ کنند: (همراه: ۰۹۳۹۴۶۶۵۹۴- آقای علیرضا کامالی مسئول روابط عمومی شهرداری فلاورجان)

ضمناً اعتبار لازم به میزان کل هزینه آگهی تأمین شده و پرداخت مبلغ مربوط حداکثر ظرف مدت یکماه پس از ارسال گواهی پرداخت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان، از تعهدات این شهرداری می باشد.

ایران در زمان حمله اسرائیل برای حفاظت از آثار تاریخی چه کرد؟

معاون میراث فرهنگی کشور اقدامات حفاظتی میراث فرهنگی در پی حملات اخیر رژیم صهیونیستی از ۲۳ خرداد ماه تا کنون را تشریح کرد.

به گزارش «ایسنا» علی دارابی، قائم‌مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و معاون میراث فرهنگی کشور، در نشست سراسری معاونت میراث فرهنگی که در محل این وزارتخانه برگزار شد، با تبریک پیروزی ایران در برابر تجاوز نظامی اخیر و با تأکید بر پیشینه صلح طلبی ملت ایران اظهار کرد: ایران در طول تاریخ همواره پرچم‌دار صلح، نوع‌دوستی و تمدن بوده و هیچ‌گاه متجاوز نبوده اما در برابر هر تجاوزی با صلابت ایستاده است.

او با اشاره به تاریخ پرفراز و نشیب این سرزمین، اظهار کرد: مردم ایران همواره در بحران‌ها و سختی‌ها سر بلند بوده‌اند و خداوند نیز یاریگر این ملت بزرگ بوده است.

معاون میراث فرهنگی با اشاره به اقدامات حفاظتی میراث‌فرهنگی در پی حملات اخیر رژیم صهیونیستی گفت: با آغاز تجاوز رژیم غاصب صهیونیستی، بلافاصله دستورالعمل‌های حفاظتی اجرا شد و با تلاش نیروهای یگان حفاظت و همراهی متخصصان، توانستیم آثار و اشیای تاریخی را به مکان‌های امن منتقل کنیم و با اختتامی می‌گویم در این مسیر، سر بلند بیرون آمدیم.

قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به دغدغه‌های فعالان این حوزه، یادآور شد: پیش از یکصد نفر از فعالان میراث فرهنگی با امضای نامه‌ای خواستار حمایت از آثار تاریخی شدند که در پی آن، وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نامه‌ای رسمی به دبیرکل یونسکو ارسال کرد. او اقدامات صورت گرفته در حوزه مستندسازی و حفاظت را نیز تشریح کرد و گفت: با تشکیل کمیته‌ای ویژه در نخستین روزهای بحران، فرایند حفاظت از میراث ملموس و ناملموس آغاز شد. تهیه آرشيو دیجیتال، نشانه گذاری زمین‌محور و مستندسازی دقیق در دستور کار قرار گرفت و این روند همچنان ادامه دارد.

دارابی تأکید کرد: حفاظت از میراث فرهنگی نیازمند آمادگی دائمی، آموزش تخصصی نیروها و به‌روزرسانی دستورالعمل‌هاست. امروز بیش از گذشته باید هوشیار باشیم و برای حفظ تاریخ و هویت این سرزمین، تمام ظرفیت‌ها را به کار بگیریم.

وزیر راه اعلام کرد

تلاش برای بازگشت سریع حجاج به کشور

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ادامه عملیات بازگشت حجاج به کشور گفت: از راه‌های مختلف در تلاش برای بازگشت سریع باقی مانده حجاج به کشور هستیم.

به گزارش «ایسنا»، فرزانه صادق در نشستی که با حضور محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در ساختمان دادمان برگزار شد، گفت: وزارت راه و شهرسازی از همان روزهای نخست، ستاد ارزیابی و بازسازی حملات رژیم صهیونیستی را متشکل از کمیته‌های مختلف تشکیل داد و اقدامات پیشگیرانه و هماهنگی‌های لازم با بخش‌های مختلف انجام شد.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به هماهنگی‌های انجام شده در موضوعات لجستیکی، توضیح داد: در بخش حمل کالا با کمک و غیرت کامیون‌داران و در بخش جابه‌جایی مسافران با همت و همراهی شرکت‌های حمل و نقلی با کمترین مشکل روبه رو بودیم و خدمات به خوبی به مردم ارائه شد.

عضو کابینه دولت چهاردهم با اشاره به تشکیل کمیته بررسی خسارت وارد شده از حملات رژیم صهیونیستی، گفت: بنیاد مسکن، وظیفه بازسازی مناطق آسیب دیده را برعهده دارد و از همان روز نخست، بنیاد مسکن و نظام مهندسی ساختمان پای کار هستند. به زودی شماره ای برای اعلام خسارت به مردم اعلام خواهد شد.

وی با اشاره به همت و تلاش همه همکاران حوزه‌های ریلی، جاده‌ای و بنادر کشور گفت: بخش بازرسی وزارت راه و شهرسازی نیز برای بازرسی و نظارت بر ارائه خدمات فعال است.

مفاد آراء

۴/۷۳ آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مغفوزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قبایله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه زاینده رود و یاقوت وطن منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشارنوبت اول آگهی روزنامه طرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقانات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود.و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مباردت به صدور سند سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۹۰۱۹۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ خانم شوش آفرین نیازی فرزند محمدرضا در شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۸۸/۱۶ مترمربع مجزی شده از پلاک ۴۱ - اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی نوش آفرین نیازی بموجب سند شماره ۹۹۱۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۴ دفتر ۳۵ - اصفهان ۲- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۹۰۱۹۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ خانم شوش آفرین نیازی فرزند محمدرضا در شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۸۸/۱۶ مترمربع مجزی شده از پلاک ۴۱ - اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی نوش آفرین نیازی بموجب سند شماره ۹۹۱۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۴ دفتر ۳۵ - اصفهان

۳- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۹۰۱۴۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ خانم فاطمه کبیری بارچانی فرزند عبدالمعلی در شش‌دانگ اراضی زراعی به مساحت ۷۳/۰۱ مترمربع مجزی شده از پلاک ۶ فرعی از ۵۰۱ - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمدرضا کبیری بموجب سند شماره ۵۳۶۷ مورخ ۱۳۵۶/۱۱/۱۵ دفتر ۸۶ - اصفهان ۴- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۹۰۱۴۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۱ خانم فاطمه کبیری بارچانی فرزند عبدالمعلی در شش‌دانگ اراضی زراعی به مساحت ۱۰۱۲/۶۴ مترمربع مجزی شده از پلاک ۵۰۱ - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عبدالمعلی کبیری بموجب سند شماره ۱۰۷۰ مورخ ۱۳۳۳/۰۶/۱۰ دفتر ۵۶ - اصفهان ۵- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۹۰۱۵۳۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ میریم بدیچی شیخ ابادی فرزند حسن در دو ونیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۳۲/۲۱ مترمربع مجزی شده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مهدی ایرانپور بموجب سند شماره ۵۵۹۲۸ مورخ ۱۳۵۱/۰۶/۰۱ دفتر ۱۹ - اصفهان ۶- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۹۰۱۵۳۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ محسن سلیمانی فرزند رمضان در سه ونیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۳۲/۲۱ مترمربع مجزی شده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مهدی ایرانپور بموجب سند شماره ۵۵۹۲۸ مورخ ۱۳۵۱/۰۶/۰۸ دفتر ۱۹ - اصفهان ۷- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۹۰۱۴۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۷ رحمت اله قدیری بارچانی فرزند عزیز اله در ۱۷۳۸۸ سیهم مشاع از ۲۳۴۹۷۵ سیهم شش‌دانگ اراضی زراعی به مساحت ۲۳۴۹/۷۵ مترمربع مجزی شده از پلاک ۵۰۱ - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رحمت اله قدیری بموجب سند شماره ۱۳۰۵۲۱ مورخ ۱۳۷۱/۰۷/۰۷ دفتر ۵۶ - اصفهان

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۷

م الف: ۱۹۴۸۱۳۶۱ مظاهر نصراللهی رییس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه

مفاد آراء

۴/۷۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختنهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۷۰۲۶۳۲ مورخ ۱۴۰۴-۳۰۲۰۷۰۲۶۳۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتی اراضی وساختنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم صفری میان رشیدی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۱۱۰۰۳۰۳۴۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۵۷۰/۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۸۱ اصلی واقع در شروان بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی قدیرعلی کریمیان فرزند سلطانعلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

م الف: ۱۹۵۳۵۷۰۴ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء

۴/۷۵ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختنهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره های ۱۴۰۶-۳۰۲۰۷۰۲۶۳۲ و ۱۴۰۶-۳۰۲۰۷۰۲۶۸۰ و ۱۴۰۶-۳۰۲۰۷۰۲۶۸۰ مورخ ۱۴۰۴-۳۰۲۰۷۰۲۶۳۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمدرضا جمشیدی فرزند حسنعلی به شماره شناسنامه ۱۱۰۰۵۱۹۹۶ نسبت به یک دانگ مشاع از شش‌دانگ و آقای داود جمشیدی به شناسنامه شماره ۹۱۹۶ صادره از ایمانشهر فرزند حسنعلی نسبت به یک دانگ مشاع از شش‌دانگ و خانم یاربیکم خرمی به شناسنامه شماره ۵۶۸۰ صادره از ایمانشهر فرزند علی نسبت به چهار دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۱۴۸۵/۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۶۴ فرعی از ۳۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی حسنعلی جمشیدی فرزند کاظم محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

م الف: ۱۹۵۴۲۰۱ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء

۴/۷۶ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۱۰۵۰۰۴۷۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ آقای محمد خدادادی چمگردانی فرزند حبیب اله نسبت به شش دانگ یک درب باغ به مساحت ۷۷۲/۲۷ متر مربع مغروز از پلاک ۱۰۷/۲ - اصلی (استاندارد شده به ۱۹۳۹ - اصلی) واقع درمزرعه حسین آباد بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی علی اکبر شیخ پور

شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴ / محرم ۲۸ / ۱۴۴۷ زوئن ۲۰/۲۵ / شماره ۴۳۸۸

www.zayanderoodonline.ir
 zayanderoud8108@gmail.com

وزیر میراث فرهنگی:

بستر حضور دوباره گردشگران خارجی را در ایران فراهم کنیم



دشمن تلاش دارد تصویری ناامن و متخاصم از ایران به افکار عمومی جهان القا کند. رسالت ما مقابله با این تصویرسازی جعلی و معرفی چهره صلح‌دوستانه، تمدنی و فرهنگی ایران به جامعه جهانی است

این پیوند ملی بیش از پیش آشکار می‌شود. او با تأکید بر اینکه باید از حاشیه‌ها عبور کرد و به «متن» پرداخت، افزود: هیچ‌متنی مهم‌تر از مردم نیست. ایران امروز بیش از هر زمان دیگری به تمرین همدلی و وفاق نیاز دارد. صالحی امیری با ارجاع به تحولات اخیر منطقه‌ای و روایت‌های رسانه‌ای مخدوش درباره ایران، گفت: تحلیل استراتژیک دشمن، به‌ویژه رژیم صهیونیستی، نسبت به ایران، نادریست و غیر واقع‌بینانه بود. تصور آنان این بود که با به شهادت رساندن فرماندهان نظامی و بهره‌گیری از دروغ‌های بزرگ در ابر رسانه‌هایشان، می‌توانند اراده مردم ایران را در هم شکنند. اما تجربه چهار دهه گذشته نشان داده است که ملت ایران از هر بحران، سرفرازانه عبور کرده‌اند و این بار نیز چنین خواهد بود. او در ادامه به ضرورت تعریف جدیدی از وظایف حاکمیتی با محوریت مردم اشاره کرد و چهار محور راهبردی را اینگونه برشمرد: حفظ حیثیت ملی، بقای سرزمینی ایران عزیز، بقا و استمرار نظام سیاسی و تضمین زیست شرافتمندان و شایسته مردم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیان کرد: مردم بنیان اصلی بقای ملی هستند و از این‌رو، باید بر نامه‌ریزی‌ها معطوف به تأمین معیشت و زیست شرافتمندانه آنان باشد. امروز بازگشت به مردم و قدرشناسی از نقش تاریخی آنان باید در صدر سیاست‌گذاری‌ها قرار گیرد. صالحی امیری با تأکید بر لزوم بازسازی چهره بین‌المللی ایران، بیان کرد:

دشمن تلاش دارد تصویری ناامن و متخاصم از ایران به افکار عمومی جهان القا کند. رسالت ما مقابله با این تصویرسازی جعلی و معرفی چهره صلح‌دوستانه، تمدنی و فرهنگی ایران به جامعه جهانی است. او ادامه داد: ایران با اتکا به فرهنگ غنی، تاریخ پرافتخار و هویت ملی، همواره مقتدرانه زیسته است. اقتدار ایران در مردم، سرمایه اجتماعی، فرهیختگان و میراث تاریخی آن تجلی دارد. رسانه‌ها، به‌ویژه رسانه ملی، باید این حقیقت را باز نمایند؛ کنند که همه ایرانیان، فارغ از هرگونه خط‌کشی‌های قومی و مذهبی، در دایره ایران یکپارچه‌اند. صالحی امیری با اشاره به پیام ضمنی بحران‌های اخیر، اظهار کرد: با همه تلخی‌ها، این وقایع یک پیام روشن داشت، هر گاه زخمی بر بخشی از ایران وارد شود، همه ملت ایران آن را احساس می‌کنند. این انسجام ملی باید حفظ و تعمیق یابد. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به عملکرد مثبت کشور در حوزه حفاظت از میراث فرهنگی، از ضرورت آمادسازی شرایط برای احیای صنعت گردشگری خارجی سخن گفت و تأکید کرد: باید با طراحی زیرساخت‌های مناسب، بستر حضور دوباره گردشگران خارجی در ایران و گسترش گردشگری داخلی را فراهم آوریم. این امر نه تنها به اقتصاد فرهنگی کمک می‌کند، بلکه فرصتی است برای ترمیم و بازنمایی چهره واقعی، صلح‌طلب و تمدن‌ساز ایران در عرصه بین‌الملل.

صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۷

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

م الف: ۱۹۵۳۳۳۲ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۴/۸۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختنهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۳۴۰۰۷۱۸ و ۱۴۰۶-۳۰۲۰۳۴۰۰۷۱۴ و ۱۴۰۶-۳۰۲۰۳۴۰۰۷۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم‌ها زینب و مریم و معصومه و فرزته و زهرا و لیلی فخر همگی فرزندان محمد مهدی به شماره شناسنامه‌های ۴۱۹ و ۱۸۰۸ و ۳۶۶۰ و ۸۰۴۶ و ۵۵۰۷۶ و ۳۲۷۸۲ صادره از کاشان هر یک به میزان یک دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین با بنای احاثی با کاربری فضای سبز و مذهبی به مساحت ۱۸۶۱۲ متر مربع مغروز از پلاک ۲۴ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۷

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

م الف: ۱۹۵۳۳۳۰ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۴/۸۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختنهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۳۴۰۰۷۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۲/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ابوالفضل رئیس زیدی به شماره شناسنامه ۱۰۰۹ صادره از کاشان در شش‌دانگ قطعه زمین با بنای احاثی به مساحت ۱۷۸۱۷ متر مربع مغروز از پلاک ۳ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه حدادیان احدی از وارث خانم اعطامی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۷

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

م الف: ۱۹۵۳۳۳۴ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

تحدید حدود اقتصادی

۴/۹۴ چون تحدید حدود شش‌دانگ یکپاک عمارت پلاک ثبتی ۲۰۹ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در جزه ثبتی خوسارک که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام همد نسیمی نیا فرزند دروش در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است، اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اختار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۲۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷

م الف: ۱۹۴۹۹۵۳ حبیب اکبری رئیس ثبت اسناد و املاک خوسارک

فعالیت ۵۱۰ مشاور در خط تلفنی ۱۴۸۰



رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: در سراسر کشور ۵۱۰ مشاور در خط ۱۴۸۰ داریم وهمچنین ظرفیت سازی برای مشاورین داوطلب انجام شده که امکان افزایش اپراتورها در شرایط بحران وجود داشته باشد.

سیدجواد حسینی در جلسه شورای تحول اداری افزود: همچنین در ۱۲۳ که بیش از چهار هزار نیرو در اورژانس اجتماعی داریم و انتظار داریم در شرایط بحران، به احیای محلات بپردازند. مثلاً در فضای باز و در پارک ها و میادین که مردم احساس می کنند تخریب نیست حضور پیدا می کنند، اما در شرایط بحران افسردگی و اضطراب و ناامیدی بر آنها غلبه پیدا می کند، اورژانس اجتماعی در اینجا کارایی دارد.

وی خاطرنشان کرد: اورژانس اجتماعی افراد را در خانه ها از آسیب ها نجات می دهد و فضای امید و همبستگی و خدمات مددکاری محله گراییانه را رشد می دهد. این مرکز با ایجاد انسجام محلی، شرایط اضطراب را دور می کند و می تواند آرامش جمعی ایجاد کند. این دوران بحرانی فرصتی بود که خط های ۱۴۸۰ و ۱۲۳ ما بهتر شناخته شود و در این راستا از ظرفیت های قانونی برنامه هفتم توسعه نیز استفاده شود.

تجارب به دست آمده راه مدلی در مدیریت بحران تبدیل کنیم

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به تجربیات این سازمان در دوران بحران اخیر گفت: استفاده از طرح های خانواده میزبان و امین موقت و بازگشت به خانواده جایگزین به منظور صیانت از فرزندان و مقیمان مراکز بهزیستی، سیاست های همیشگی است و در شرایط بحران باید جدی تر

به آن پرداخته شود. حسینی گفت: بیشترین کاری که جامعه از بهزیستی در این شرایط انتظار داشت و اتفاقا به اجتماعی کردن ما کمک کرد، بحث خدمات روانشناختی به شکل شبانه روزی و رایگان خدماتی است که همه اعضای جامعه از آن منتفع می شوند. رئیس سازمان بهزیستی گفت: مراکز روزانه ما در شرایط بحران می تواند دو کارکرد داشته باشد. با توجه به اینکه ما ۱۱ هزار و ۸۰۰ گروه خدمات اجتماع محور داوطلبانه با ۱۰۷ تیروی داوطلب در بهزیستی داریم که ۱۴۰۰ مرکز روزانه ما در سراسر کشور، در شرایط بحران به مراکز هماهنگی گروه های اجتماع محور مثل گروه های محب و مانا تبدیل شوند و آنجا سازماندهی شوند.

وی ادامه داد: از آن مهم تر در محور دوم پس از وقوع بحران ها و آتش سوزی، زمانی که اعضای جامعه و به ویژه جامعه هدف، نیاز به خدمات توانبخشی و خدمات پزشکی فوری دارند این مراکز روزانه این کارکرد را داشته باشند و تدوین راهکارها شیوه عملیاتی این کارکردها، باید در دستور کار ما قرار گیرد.

فرصتی برای توسعه شبکه داوطلبان بهزیستی

رئیس سازمان بهزیستی کشور به شبکه داوطلبان بهزیستی اشاره کرد و گفت: بهترین فرصت برای ایجاد شبکه داوطلبان به دست آمده است و لازم است که مکاتبات و پیگیری ها و همچنین پوشش ها در این خصوص ادامه یابد و همچنین نزدیک به ۱۰ هزار مشاور که مجوز خود را از سازمان بهزیستی دریافت کرده اند و باید آنها را در شبکه داوطلبان ساماندهی کرد.

قیمت دارو در سراسر کشور یکسان است

سرپرست دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات سازمان غذا و دارو با بیان اینکه قیمت دارو در سراسر کشور یکسان است، گفت: عموم مردم می توانند با مراجعه به سامانه تیتک و یا پایگاه اطلاع رسانی سازمان غذا و دارو، قیمت انواع دارو را استعلام کنند. سعید مهرزادی با اشاره به بررسی های میدانی و گزارش های دریافتی اظهار کرد: در صورت احراز تخلف، مطابق مقررات با متخلفان برخورد خواهد شد که می تواند شامل اخطار، جریمه، پلمب و حتی لغو مجوز باشد.

وی افزود: عموم مردم نیز می توانند مشاهدات خود از هر گونه تخلف در حوزه عرضه دارو را از طریق سامانه تلفنی ۱۹۰، سامانه تیتک به نشانی TTAC.ir و یا پایگاه اطلاع رسانی سازمان غذا و دارو به نشانی irc.fda.gov.ir گزارش کنند.

سرپرست دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات سازمان غذا و دارو ضمن قدردانی از فعالیت جهادی و متعهدانه داروخانه های کشور در روزهای اخیر، گفت: اعتماد عمومی به حوزه سلامت، با پایداری داروخانه ها و نقش بی بدیل داروسازان حفظ می شود.

مهرزادی با بیان اینکه همراهی صنف داروسازان در روزهای بحرانی به عنوان نقطه اتکای نظام سلامت، قابل تقدیر است، تصریح کرد: معذور موارد تخلف از جمله تعطیلی بدون هماهنگی و یا رعایت نکردن قیمت های مصوب نیز با انجام بازرسی های مستمر، شناسایی و مود رسیدگی قرار می گیرد.

رئیس سازمان غذا و دارو نیز به تازگی از مطلوب بودن ذخایر راهبردی دارویی کشور خبر داد و بر استمرار تلاش ها برای حفظ پایداری در تأمین دارو تأکید کرد.

معاون مدیرکل و دبیر قرارگاه اجرایی سازی سند تحول بنیادین آموزش و پرورش استان اصفهان:

ضرورت تعمیق درس های نهج البلاغه در نهضت سوادآموزی

معاون مدیرکل و دبیر قرارگاه اجرایی سازی سند تحول بنیادین آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: مطابق با اجرایی سازی سند تحول بنیادین با هدف ترویج و تعمیق فرهنگ نهج البلاغه، دوره های آموزش ضمن خدمت حضوری و مجازی برای آموزش دهندگان نهضت سوادآموزی طراحی شده است.

عباس احمدی درباره برگزاری کارگاه آموزشی با عنوان «راهکارهای تبیین حقایق اسلامی و مهدوی در فضای مجازی و رسانه» اظهار کرد: این کارگاه ها با محوریت خطبه ها و نامه های نهج البلاغه، به صورت وینار آموزشی و به مدت ۲۰ ساعت برای کارشناسان و آموزش دهندگان نهضت سوادآموزی برگزار خواهد شد.

معاون مدیرکل و دبیر قرارگاه اجرایی سازی سند تحول بنیادین آموزش و پرورش استان اصفهان ادامه داد: این کارگاه ها با هدف توانمندسازی فعالان حوزه سوادآموزی در تولید محتوای دینی و مهدوی در بستر فضای مجازی طراحی شده اند.

وی درباره برنامه های جانبی برگزاری کارگاه آموزشی، افزود: در حاشیه برپایی کارگاه ها آثار پژوهشی، ادبی و تجربه های علمی و عملی شرکت کنندگان دریافت خواهد شد تا ضمن ارائه در همایش و نمایشگاه تخصصی مرتبط بتوانیم از اثرهای برگزیده در تولید محتوای آموزشی حوزه سوادآموزی و سایر حوزه های پژوهشی و آموزشی استفاده شود، چرا که این اقدام گام مؤثر برای ترویج فرهنگ پژوهش محوری و بهره گیری از خلاقیت های فعالان این حوزه است.

احمدی با اشاره بر اهمیت ترویج معارف نهج البلاغه در نظام تعلیم و تربیت، خاطر نشان کرد: نهج البلاغه به عنوان منبع غنی از معارف اسلامی و انسانی، راهگشای بسیاری از چالش های امروز جامعه است، امیدواریم این دوره ها بتواند گام مؤثر در راستای تربیت نسل متعهد، آگاه و پویا در مسیر تحقق اهداف سند تحول بنیادین آموزش و پرورش بردارد.

۱۴۴ متر مربع فرورز از پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای علی ظهیر کاشانی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

م الف: ۱۹۵۳۵۱۲ محمد علی ناطمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مقاداراء

۴/۸۷ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۷۵۸۹-۰۳۰۲۳۴۰۳۰۴۶-۱۴۰۳/۳/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای/خانم محمد حسین گل کار قمصری فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۲۵۸ صادره از کاشان در شش دانگ خانه به مساحت ۱-۳۰۶ متر مربع فرورز از پلاک ۱۳ فرعی از ۲۵۲۰ اصلی واقع در بخش یک کاشان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

م الف: ۱۹۵۳۴۹۵ محمد علی ناطمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مقاداراء

۴/۸۸ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۲۵۱-۰۳۰۲۳۴۰۳۰۴۶-۱۴۰۴/۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای/خانم زهرا کتابی فرزند ابوالفضل به شماره شناسنامه ۶۲۲۳۶۱۱۲۵ صادره از کاشان در شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۶۴۳ متر مربع پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی قسمت کننده محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر قانونی نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

م الف: ۱۹۵۳۵۵۶ محمد علی ناطمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مقاداراء

۴/۸۹ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۵۵۲-۰۳۰۲۳۴۰۳۰۴۶-۱۴۰۳/۲/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای/خانم سلیمان سرهنگی جوشقانی فرزند وحید ثبت حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای/خانم فاطمه

با مسئولان



سیده اسحق آبادی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹ صادره از کاشان و داود عربانه اسحق آبادی شماره شناسنامه ۱۴ فرزند حسن صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از شش دانگ خانه به مساحت ۲۳۸۱۶ متر مربع فرورز از پلاک ۱۷۸۸ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۴ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای جعفر طحطی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

م الف: ۱۹۵۳۵۹۹ حسن فتح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مقاداراء

۴/۹۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۳۲۵-۰۳۰۲۳۴۰۳۰۴۶-۱۴۰۳/۲/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای/خانم سعید خداجویان فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۲۶ صادره از کاشان در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۸۳۵ متر مربع فرورز از پلاک ۱۴۰۰ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

م الف: ۱۹۵۳۳۵۵ محمد علی ناطمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مقاداراء

۴/۹۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود.

۱. رای شماره ۷۶۵-۰۳۰۲۳۳۴۰۳۰۴۶-۱۴۰۳/۳/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی خانم رافعه سادات مسچی فرزند حسد حسن نسبت به شش دانگ قطعه زمین مرزویی به مساحت ۳۲۰۲۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در مرزعه دولت آباد نیاسر جز بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

م الف: ۱۹۵۳۳۲۲ احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر

غیبت بهترین گلزن طلایی پوشان اصفهانی در ۱۳ بازی!

ستاره سپاهان با وجود غیبت در مسابقات پرشماری توانست بهترین گلزن فصل تیمش شود. به گزارش «ورزش سه»، فصل گذشته در شرایطی برای سپاهان به پایان رسید که آسیب دیدگی ناگهانی و بدموقع مهدی لیموچی ضربه بزرگی به آنها در مسیر کسب جام زد؛ اما جدا از مباحث تیمی، هیچ بازیکنی از آمار گلزنی این بازیکن هم بالاتر نرفت. مهدی لیموچی در فصل گذشته لیگ برتر ۹ گل به ثمر رساند و دو پاس گل داد که بهترین گلزن سپاهان در این رقابت‌ها بود و این اتفاق در شرایطی برای او رقم خورد که تقریباً در ۴۰ درصد بازی‌ها حضور نداشت ولی با این وجود هیچ بازیکنی از تیم اصفهانی نتوانست به آمارش برسد! لیموچی در سه هفته ابتدایی فصل گذشته لیگ برتر به دلیل عدم صدور کارت بازی نتوانست برای سپاهان به میدان برود، در هفته نهم مقابل فولاد خوزستان از دقیقه ۷۸ به‌عنوان یار جانشین به زمین رفت و در هفته بیست و دوم برابر استقلال خوزستان نیز به علت آسیب دیدگی در لحظات ابتدایی تعویض شد و تا پایان فصل حضور نداشت که علی‌رغم غیبت او در این بازه زمانی، هیچ بازیکنی از سپاهان به تعداد گل‌های او نرسید. ستاره تند و تیز سپاهان در فصل اخیر از هفته چهارم تا بیست و دوم لیگ برتر فقط یکبار به‌عنوان یار جانشین به زمین رفت و در ۱۸ مسابقه حضور ثابت در ترکیب داشت که آمار ۹ گل و دو پاس گل برای او ثبت شد و به احتمال فراوان اگر در سایر بازی‌ها نیز حضور پیدا می‌کرد، می‌توانست تبدیل به بهترین گلزن لیگ برتر شود. لیموچی علی‌رغم غیبت در ۱۲ بازی و تعویض سریع در یک مسابقه و همچنین حضور به‌عنوان یار جانشین در یک دیدار، ۵ گل کمتر از بهترین گلزن فصل (امیرحسین حسین‌زاده) به ثمر رساند که آمار خوبی برای او محسوب می‌شود. حالا این بازیکن امیدوار است پس از عمل جراحی رباط صلیبی، خیلی زود بهبودی خود را به دست بیاورد و در اواسط دور رفت لیگ برتر شرایط بازی پیدا کند و در ترکیب سپاهان قرار بگیرد.

نویدکیا جانشین کارترون شد

با استعفا ی پاتریس کارترون محرم نویدکیا به هدایت سپاهان بازگشت. به گزارش «ورزش سه» باشگاه سپاهان هفته گذشته اعلام کرد: «پاتریس کارترون، سرمربی سابق سپاهان طی روزهای گذشته استعفا ی خود را به باشگاه ارسال کرد و با وجود پیگیری‌های مستمر باشگاه در خصوص تداوم همکاری، در نهایت و در هماهنگی هیئت مدیره باشگاه با استعفا ی کارترون موافقت شد و پس از بررسی گزینه‌های ایرانی، محرم نویدکیا، اسطوره باشگاه سپاهان به عنوان سرمربی تیم فوتبال سپاهان انتخاب شد.» نویدکیا که در دوران بازی خود در ایران فقط برای سپاهان به میدان رفت، طی دو سال سابقه سرمربیگری تیم فوتبال سپاهان در سال‌های ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۱ یک عنوان نایب‌قهرمانی کسب کرد و یک بار نیز با سپاهان در سکوی سوم ایستاد. اسطوره سپاهان که یکی از پرافتخارترین بازیکنان ایرانی به شمار می‌آید، به عنوان کاپیتان این تیم، ۵ قهرمانی لیگ برتر و ۴ قهرمانی جام حذفی به دست آورد و نایب‌قهرمانی جام باشگاه‌های آسیا در سال ۲۰۰۷ و حضور در جام باشگاه‌های جهان را در کارنامه خود دارد. با توجه به بازگشت نویدکیا به نیمکت سپاهان و حضور هادی عقیلی، احمد جمشیدیان و علیرضا ربانی این تیم کادرفنی با سابقه از بازیکنان و عوامل سابق این باشگاه را در لیگ بیست و پنجم در اختیار خواهد داشت. با حضور نویدکیا در رأس امورات فنی تمرینات این تیم از اوایل هفته آغاز خواهد شد و این تیم با حضور کامل کادرفنی و بازیکنان ایرانی تمرینات را آغاز خواهد کرد و ادامه نقل و انتقالات نیز نظیر این سرمربی انجام خواهد شد. سپاهان ۲۱ مرداد باید در پلی آف لیگ نخبگان به مصاف الدحیل قطر برود و برای حضور در این تورنومنت معتبر باید از سد حریف قطری عبور کند که با توجه به فاصله کوتاه تا برگزاری این مسابقه مسئولان سپاهان در نظر گرفتند تا بعد از تلاش برای ادامه همکاری با کارترون و تصمیم نهایی این مربی برای استعفا، خیلی زود از اسطوره باشگاه برای هدایت تیم رونمایی کنند. این سومین فصل محرم نویدکیا در رأس امور فنی سپاهان خواهد بود و او در تلاش است تا این بار با تجربه بیشتر به سال ها ناکامی این تیم در قهرمانی لیگ برتر پایان دهد و بعد از چند اقدام برای رسیدن به رتبه نخست لیگ برتر سرانجام به این مهم دست پیدا کند.

مرضیه غفاریان

بنا به گفته رئیس فدراسیون امروز درباره شروع لیگ برتر تصمیم‌گیری می‌شود اما آیا بنا به رسم چند فصل اخیر باز هم هواداران تیم های اصفهانی همزمان به صدا در آمدن سوت آغاز این رقابت‌ها باید منتظر شروع طوفانی سپاهان و غول کشی ذوب آهن و در نهایت ناکامی این دو تیم باشند؟ چند فصل است که این عادت دو نماینده دیار زاینده رود شده است. از یک طرف ارتش طلایی اصفهان با گام های محکم پای به میدان می‌گذارد و چندین هفته متوالی مقتدرانه بر صدر تکیه می‌زند اما در ادامه و به ویژه در پایان این رقابت‌ها کم می‌آورد و گوی و میدان را به رقیبا واگذار می‌کند. این فرمان لغزان، یک دهه است سپاهان را از دستیابی به جام دورنگه داشته؛ تیمی همیشه مدعی با رژیایی تغییر نپسند. به نظری رسد مسیر قهرمانی در سپاهان نصفه نیمه طراحی شده است. در سوی دیگر اما همشهری سبزپوش طلایی های اصفهان به ویژه در دو فصل گذشته با چنگ و دندان در برابر حریفان تا بن دندان مسلح خود ظاهر شده و از آنها امتیاز گرفته؛ اما همین ذوب‌آهن غول کش، در برابر تیم‌های قهر نشین یاکم نام‌نشان تر، به راحتی آب خوردن امتیاز از دست می‌دهد. گویی تمام تمرکز تا کنیتیکی و ذهنی گاندوها به صف‌آرایی مقابل مدعیان معطوف شده است؛ بر همین اساس، در فصول گذشته سپاهان، با وجود شروعی کوبنده، جامی را که در هفته‌های نخست دوستی سپسیده بود، در پایان فصل با همان دودست

خبرروز

سهمیه بازیکنان داخلی افزایش می یابد؟

در حالی که یک ماه پیش هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ با افزایش سهمیه بازیکن خارجی به ۱۰+۷ گام بلندی در راستای تغییرات فوتبال ایران برداشت و این اقدام را برای کنترل دستمزد بازیکنان انجام داد اما جنگ ۱۲ روزه و متعاقب آن تغییر شرایط کشور، تحقق این هدف فدراسیون فوتبال و البته باشگاه‌ها را در هاله‌ای از ابهام فرو برده است. به گزارش «ورزش سه»، در روزهای گذشته شایعات زیادی پیرامون درخواست بازیکنان خارجی و ارسال نوتیس آنها برای جدایی از تیم های خود منتشر شده بود که البته با تکذیب از سوی باشگاه‌ها همراه بود اما حتی اگر چنین اتفاقی هم رخ ندهد، استخدام بازیکن خارجی با دشواری بیشتری نسبت به گذشته همراه خواهد شد و یا لاقال آنها عدد بیشتری را طلب خواهند کرد. آنچه پیش از این در ذهن سازمان لیگ بود، تکمیل اسکواد بزرگسالان تیم‌ها با ۱۲ بازیکن داخلی و ۸ بازیکن خارجی بود؛ ۶۰ درصد داخلی – ۴۰ درصد خارجی. اما حالا پرسپولیس درخواست داده که دو سهمیه لیگ برتری اضافه شود و برای حمایت از جوانگرایی، خرید زیر ۲۳ ساله هم مشمول سهمیه لیگ برتر نشود. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال هم موافقت خود را با تغییر این قانون و افزایش سهمیه لیگ برتر ابراز داشته است: «ما متناسب با این شرایط جدید تصمیم خواهیم گرفت. قبل از این اتفاقات خانواده تعریف دیگری داشت اما حالا تعریف دیگری دارد و باشگاه‌ها هم جزو خانواده ما هستند. آنها آسیب دیدند و الان بازیکن خارجی دارند که می‌گویند نمی‌خواهد بیاید ایران، با توجه به این شرایط، سازمان لیگ باید تصمیمات جدیدی بگیرد و باید این تصمیم بگیرد. من رئیس مجمع سازمان لیگ هستم و دستور دادم قوانین نقل و انتقالات متناسب با شرایط فعلی کشور شود. البته شاید همه درخواست‌ها عملی نباشد اما مطابق با شرایط کشور تغییر خواهد کرد.»

عکس خبر

فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش پیگیر بودجه میلیاردی VAR

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد: در دولت شهید رئیسی مصوب شد ۱۳۰ میلیارد تومان برای واردات ۶ دستگاه VAR به فدراسیون فوتبال پرداخت شود. این پول به چرخه واردات VAR واریز نشد و ظاهر آن مبلغ به خزانه دولت برگشت داده‌شده که هم اکنون وزیر ورزش و فدراسیون پیگیر دریافت این بودجه هستند

سریال فصول اخیر ذوب آهن و سپاهان در لیگ برتر ادامه می یابد؟

شروعی طوفانی همراه با غول کشی؛ اما سکانس آخر، تلخ و تکراری



اما در بحبوحه این رفت‌وآمدها و پرکردن سبب خرید طلایی و سبز تیم های اصفهانی بد نیست کرسی نشینان و کادرفنی سپاهان و ذوب آهن به چیزی فراتر از ترمیم تیم و خرید بازیکن فکر کنند. بد نیست سردمداران این دو باشگاه این نکته را هم در نظر داشته باشند که در فصل جدید برای آنکه پایان متفاوت و بهتری برای سبزپوشان و زردپوشان نصف جهان رقم بخورد، باید در آغاز کار، تغییرات متفاوتی نیز در لایه‌های پنهان ذوب آهن و سپاهان صورت پذیرد؛ از تزریق روحیه جنگندگی به کل تیم از ابتدای رقابت‌ها تا زمانی که سوت پایان لیگ به صدا در می‌آید گرفته تا ملزم کردن بازیکنان به دوری از حواشی و پرهیز از بهانه‌تراشی های تکراری. مسئولیت پذیری، تمرکز ذهنی و ثبات در انگیزه، چیزهایی نیستند که صرفاً در تمرینات به دست آیند؛ اینها بیش از هرچیز به آماده سازی روانی نیاز دارند. شاید بد نباشد کنار آن همه سمت پرطمطراق که در ساختار باشگاه‌ها تعریف شده، یک روانشناس هم به کادرتیم‌ها اضافه شود شاید آنها بتوانند به بازیکنان یادآوری کند برای قهرمانی و نتیجه‌گیری نه باید درجا زد؛ نباید اشتباهات خود را گردن زمین و زمان انداخت، بلکه باید با مسئولیت‌پذیری، انگیزه بالا و روحیه ای شکست‌ناپذیر تا ثانیه آخر جنگید تا یکی پس از دیگری ازپله‌های موفقیت بالا رفت؛ در غیر این صورت، باز در میانه‌های راه در برهمن‌ها پاشنه تکراری خواهد چرخید؛ سپاهان از لمس جام طلا باز می‌ماند و ذوب آهن از ایستادن در بین مدعیان.

به رقیبا واگذار کرده و گاندوها هم علی‌رغم عملکرد درخشان در برابر رقبای پراوازه با فرازو نشیب بسیار در سایر بازی‌ها و انگیزه به مراتب کمتر در برابر تیم‌های هم‌تراز یا پایین‌تر از سطح خود، نهایتاً به ایستادن در جایگاه پنجم یا ششم قناعت کرده است. فرقی نمی‌کند شروع لیگ چه روزی باشد، آنچه واضح و مبهرن است اینکه سپاهان و ذوب آهن برای آماده سازی خود در این دوره از رقابت‌ها بیش از یک ماه فرصت دارند. این روزها دو نماینده اصفهان در لیگ برتر همچون سایر رقبای خود مشغول تجدید قوا در بازار تابستانی هستند. در این بین سپاهان در گام اول اخباری را جایگزین نیازمند کرد تا قفل محکمی بر قفس توری خود زده باشد و بعد هم با جذب چند مهره جوان نشان داد قصد دارد خون تازه‌ای به رگ های ارتش طلایی اصفهان تزریق کند؛ به ویژه در فاز هجومی. سپاهانی‌ها هفته گذشته با استعفا ی کارترون، دوباره سکان هدایت طلایی پوشان را به محرم نویدکیا سپردند. در مقابل اما ذوب‌آهن کارش را با تغییر روی نیمکت استارت زد و ردای مربیگری سبزپوشان اصفهانی را به تن قاسم حدادی فرپوشاند. اسطوره سبزپوشان هم کارش را در قامت مربیگری این تیم تا کنون با جذب چند مدافع جوان و بازگرداندن احسان پهلوان، هافبک با تجربه ذوبی‌ها به اصفهان شروع کرده است.

فوتبال جهان

پیشنهاد یووه برای وینگر پرتغالی رد شد

مدیران پورتو پیشنهاد دریافتی از سوی یوونتوس برای داشمی کردن قرارداد فرانسیسکو کونسیسانو را رد کرده‌اند. به گزارش «ورزش سه»، اسکای اسپورت ایتالیا مدعی شده است که پیشنهاد یوونتوس از سوی باشگاه پورتو در روزهای اخیر رد شده است، چرا که بانوی پیر پیشنهادی با مبلغی کمتر از بند فسخ ۳۰ میلیون یورویی این بازیکن ارائه داده است. بر اساس ادعای مطرح شده، پورتو معتقد است باشگاه‌های دیگری که به این بازیکن علاقه مند هستند ممکن است حاضر باشند مبلغ کامل ۳۰ میلیون یورو را برای به خدمت گرفتن این بازیکن پرداخت کنند و به یوونتوس یادآوری کرده‌اند که قرارداد قرضی این بازیکن هیچ بند تضمینی برای خرید دائمی ندارد. کونسیسانو در هر دو بازی ابتدایی یوونتوس در رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌های ۲۰۲۵ در ترکیب این تیم به میدان رفته و در جریان پیروزی ۵-۰ این تیم مقابل العین دو گل هم به ثمر رسانده است؛ با این حال، با تصمیم بیانکونری مبنی بر فعال نکردن بند فسخ این بازیکن که ماه آینده منقضی می‌شود، آنها بار دیگر به میز مذاکرات با پورتو باز خواهند گشت تا برای دستیابی به توافق تلاش کنند و امیدوار هستند که بتوانند هرچه زودتر ادامه حضور این بازیکن در توربین برای فصل آینده را نیز نهایی کنند.

بهترین داور فوتبال اسپانیا انتخاب شد

کمیته داوران، خاویر آبرولا روخاس (۳۴ ساله، اهل سیوداد رئال) را به‌عنوان بهترین داور فصل الیگا معرفی کرد. به گزارش «ورزش سه»، داوری که از سوی باشگاه رئال مادرید بارها مورد انتقاد قرار گرفته، حالا به‌عنوان برترین داور اسپانیا شناخته می‌شود. آبرولا که در آستانه بازنشستگی زودهنگام به دلیل مشکلات سلامتی بود، جلاگام‌های بلندی به سوی موفقیت بین‌المللی برمی‌دارد. «داستان زندگی آبرولا روخاس می‌تواند سوره یک مستند باشد. در ۲۶ سالگی، به‌عنوان جوان‌ترین داور تاریخ الیگا در دسته اول قضاوت کرد. او تنها دو سال در دسته دوم، دو B و سه سال در دسته سوم فعالیت داشت. در سال ۲۰۲۲، مشکل سلامتی (گرفتگی رگ‌های ناحیه ترقوه) او را تا آستانه بازنشستگی پیش برد. آبرولا در آن زمان بشارتی شد و نیم فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ را از دست داد. او در این باره گفت: «لحظات پر از تردید بود. ترس و عدم اطمینان از تشخیص بیماری، ذهنم را به سمت سناریوهای بد مانند کنار گذاشتن ورزش و داوری برد. اما خوشبختانه توانستم بازگردم.» در سال ۲۰۲۴، آبرولا با دریافت نشان داوری بین‌المللی، گامی دیگر در حرفه‌اش برداشت. هرچند هنوز در صحنه جهانی نقش پررنگی نداشته، اما انتظار می‌رود به‌زودی به یکی از داوران برجسته تبدیل شود و داوری اسپانیا را که در سال‌های اخیر مورد انتقاد بوده، به اوج بازگرداند. غیبت داوران اسپانیایی در جام جهانی باشگاه‌ها گواه این ضعف است. آبرولا در فصل گذشته از داورانی بود که از سوی تلویزیون باشگاه رئال مادرید بارها مورد انتقاد قرار گرفت. در رئال معتقدند او با تصمیمات بعضاً اشتباه خود چندین بار به این باشگاه ضربه زده است.

حمایت ستاره اینتر از سرمربی سابق:

اینزازی خائن نیست

ستاره اینتر از تصمیم سرمربی سابق خود برای رفتن به عربستان دفاع کرد. به گزارش خبرگزاری «فارس»، «اینزازی به اینتر خیانت نکرد»، این اظهارات دنزل دامفریس، ستاره اینتر در دفاع از سرمربی سابق خود است. اینزازی با قراردادی دوساله با دستمزد سالیانه ۴۰ میلیون یورو راهی الهلال شد تا ۴ برابر درآمدش در اینتر را به جیب بزند. بعد از فینال لیگ قهرمانان اروپا و شکست سنگین اینتر با نتیجه ۵ بر صفر از پاریس، اینزازی هدایت الهلال را برعهده گرفت. هواداران اینتر اقدام اینزازی به توافق با الهلال قبل از فینال لیگ قهرمانان را باعث ناکامی این تیم در فینال عنوان کردند. اما دامفریس می‌گوید که او چهار سال با اینزازی زندگی کرده و بهترین دوران را با او داشته و اینزازی کسی نیست که به اینتر خیانت کند ولی تصمیم سختی را گرفت تا چالش جدیدی را تجربه کند.

مشاور و دستیار شهردار اصفهان عنوان کرد

تعادل میان میراث فرهنگی وزندگی شهری با احیای بافت تاریخی اصفهان



مشاور و دستیار شهردار اصفهان در امور شهرسازی و معماری شهری گفت: احیای بافت تاریخی و فرهنگی این شهر، فرصتی ارزشمند برای ایجاد تعادل میان حفظ میراث فرهنگی، ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و توسعه اقتصادی است.
وحید مهدویان در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: گردشگری به مجموعه فعالیت‌هایی گفته می‌شود که فرد یا افراد به مقاصد داخلی یا خارجی، به صورت فردی یا گروهی، بیش از ۲۴ ساعت و به‌منظور غیر از کسب‌وکار سفر می‌کنند. وی افزود: ایران غنی از جاذبه‌های طبیعی، فرهنگی و تاریخی است که باید با برنامه‌ریزی به‌سوی گردشگری پایدار (ecotourism) در راستای توسعه ظرفیت‌ها و ارتقای قابلیت‌های موجود در زمینه‌های میراث فرهنگی (ملموس و غیرملموس)، میراث طبیعی، دانش‌ها و هنرهای سنتی، فناوری بومی و صنایع دستی گام بردارد؛ موضوعی که در برنامه‌های پنج‌ساله ششم و هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران، همچنین در قوانین و آیین‌نامه‌های ابلاغی طی یک دهه اخیر با هدف حرکت‌کنشور به سمت اقتصاد بدون اتکا به نفت مشهود است.
مشاور و دستیار شهردار اصفهان در امور شهرسازی و معماری شهری با اشاره به جایگاه ممتاز اصفهان در کشور تصریح کرد: اصفهان به‌عنوان ششمین استان پهناور و سومین استان پرجمعیت ایران، جایگاه نخست شهرنشینی را در اختیار دارد. این استان از جنبه‌های مختلف گردشگری، غنی و پربار است و دارای جاذبه‌های طبیعی، تاریخی، فرهنگی

و مذهبی بی‌شماری است. وی با بیان اینکه استان اصفهان با دارا بودن ۴۱۲ هزار هکتار جنگل، ۹۷۶ هزار هکتار منطقه حفاظت‌شده، سه میلیون هکتار کویر و بیش از ۲۲ هزار و ۱۰۰ بنای تاریخی شناسایی‌شده، به‌عنوان خاستگاه بیش از ۱۹۰ رسته صنایع دستی، گنجینه‌ای گران‌به از جاذبه‌های گردشگری را در خود جای داده است، خاطر نشان کرد: شهر اصفهان با ۱۹۰۰ هکتار بافت تاریخی و فرهنگی مصوب و بیش از ۶ کیلومتر محور تاریخی، به‌عنوان شهر موزه‌ای، ظرفیت‌های بی‌ظیری برای توسعه گردشگری دارد. مشاور و دستیار شهردار اصفهان در امور شهرسازی و معماری شهری تأکید کرد: احیای بافت تاریخی و فرهنگی این شهر، فرصتی ارزشمند برای ایجاد تعادل میان حفظ میراث فرهنگی، ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و توسعه اقتصادی است؛ با برنامه‌ریزی دقیق، طراحی برپایه اصول علمی و مشارکت همه‌جانبه ذی‌نفعان، می‌توان اسیان فضا را به نقاط عطف گردشگری و اجتماعی تبدیل کرد.
مهدویان گفت: احیا و ساماندهی پهنه‌های گردشگری با تمرکز بر بافت تاریخی شهر، اکوسیستمی خلق می‌کند که علاوه‌بر تقویت هویت شهری و ایجاد حس تعلق در شهروندان، موجب جذب گردشگر، توسعه اقتصادی و پایداری محیط زیست می‌شود؛ اصفهان با بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها می‌تواند به یکی از قطب‌های مهم گردشگری در سطح ملی و بین‌المللی تبدیل شود.

وی ادامه داد: طی ربع قرن اخیر، شهرداری اصفهان در هماهنگی و

یکی از مهمترین گلوگاه‌های ترافیکی منطقه ۸ اصفهان پس از چنددهه بازمی‌شود

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: با همکاری مالکان و مساعدت سپاه صاحب الزمان (عج)، عملیات تملک راستگرد ورودی خیابان امام خمینی (ره) به شهیدان کاظمی و تعریض این خیابان پس از چنددهه انجام شده است و پس از جابه‌جایی تأسیسات شهری، عملیات عمرانی تعریض این خیابان انجام خواهد شد.

حسن محمدحسینی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به اصلاح هندسی و رفع ترافیک گلوگاه خیابان شهیدان کاظمی اظهار کرد: عمده تعریض این خیابان با طولی بیش از ۲۰۰ متر با مساحت ۲۷۰۰ مترمربع از املاک در مسیر توافق و عملیات دیوارکشی آن انجام شده است.

وی با اشاره به اهداف اجرای تعریض خیابان شهیدان کاظمی افزود: با توجه به تردد بالای خودروها در این محور و نبود پیاده رو، هدف از اجرای این پروژه؛ رفع معضل ترافیک، ایمنی در تردد؛ عابران پیاده، تسهیل در عبور و مرور حمل‌ونقل عمومی، رفع گلوگاه ورودی این خیابان، پاسخگویی به مطالبات مردمی و زیباسازی منظر شهری بوده است.

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: عملیات تعریض خیابان شهیدان کاظمی به طول ۲۵۰ متر از خیابان امام خمینی (ع) تا مسجد لیل‌القدر در دست اقدام است که پس از جابه جایی تأسیسات شهری، عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

برای دومین سال متوالی؛

پرچم امام حسین (ع) در منطقه ۱۰ اصفهان به اهتزاز درآمد

پرچم‌های سپاه و سرخ امام حسین (ع) برای دومین سال متوالی در منطقه ۱۰ شهر اصفهان به اهتزاز درآمد و تعداد زیادی از مردم با حضور پرشور خود، این مراسم معنوی را همراهی کردند؛ پرچم محرم امسال نماد پیوند وحدت با آرزوی صلح است.

به گزارش خبرگزاری «ایمنا»، در آیینی باشکوه و معنوی، با حضور اهالی منطقه ۱۰ اصفهان، مسئولان و مدیران شهری و سازمان تبلیغات اسلامی با دیگر بزرگواران ابعاد... الحسین (ع) به اهتزاز درآمد؛ این مراسم که با استقبال بی‌سابقه مردم روبه‌رو شد، علاوه بر جنبه‌های عزاداری و ارادت به سیدالشهدا (ع) به نمادی از امید و دعا برای پیروزی ملت عزیزمان در جنگ میان ایران و اسرائیل تبدیل شد. بسیاری از شرکت‌کنندگان در این مراسم، به اهتزاز پرچم امام حسین (ع) را نتهنئا نشانه‌ای از وفاداری به مکتب عاشورا، بلکه حرکتی نمادین برای درخواست آرامش و پایان خشونت‌ها در منطقه خاورمیانه دانستند.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان در حاشیه این مراسم با اشاره به جایگاه امام حسین (ع) به‌عنوان مظهر مبارزه با ظلم اظهار کرد: این پرچم‌ها یادآور مقاومت در برابر ستم و همزمان دعوت به صلح و انسایت است.

محمد صیرفی‌نژاد افزود: سوگواری برای ابعاد... الحسین (ع) تنها یک مراسم مذهبی نیست، بلکه فرصتی برای بازنگری در ارزش‌های انسانی و اجتماعی است؛ این مراسم به ما یادآوری می‌کند که باید در زندگی روزمره‌مان به اصولی همچون انصاف، محبت و همدلی پایبند باشیم.

در حاشیه این مراسم، بر نامه‌های متنوعی از جمله سخنرانی‌های مذهبی، مداحی‌های حماسی و بخش نذورات برگزار شد؛ بسیاری از خانواده‌ها با حضور خود در این آیین، نشان دادند که پیام عاشورا را زنده نگه داشته‌اند و آن را با مسائل روز جهان پیوند می‌زنند. اهتزاز پرچم امام حسین (ع) در منطقه ۱۰ اصفهان، با گذشت دو سال دیگر تنها یک مراسم سنتی نیست، بلکه تبدیل به حرکتی نمادین برای ابراز همدردی با مظلومان و درخواست صلح جهانی شده است. در سال جاری این پرچم هم‌زمان با پیروزی ملت شرف ایران در جنگ ایران و اسرائیل برافراشته شد و نشان داد که مردم ایران، حتی در سخت‌ترین شرایط، امید به صلح و عدالت را از یاد نمی‌برند.

اولیه محرز گردیده است.

۵-برابر رای شماره ۱۰۹۱-۱۰۹۴-۱۰۹۵ مالکیت خانم اعظم غیائی به شناسنامه شماره ۵۹ کدملی ۴۱۷۲۱۹۱۵۰ فرزند مرادحسین نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دنگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۰٫۳۵ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره۷۰۶ فرعی از ۲ اصلی واقع دربخش ۲ ومالکیت آقای علی رضا ارون به شناسنامه شماره ۱۶۹-۳۴۱-۱۶۱ کدملی ۱۶۱۰۳۴۱۰۶۹ صادره از گلیایگان فرزند عباس نسبت به یک و یک دوم دانگ مشاع از شش‌دنگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۰٫۳۵ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره۷۰۶ فرعی از ۲ اصلی واقع دربخش ۲ والکیت آقای ابوالفضل ارون به شناسنامه شماره ۵۷۲-۱۹۹-۱۲۱ کدملی ۱۲۱۰۱۹۹۵۷۲ صادره از گلیایگان فرزند عباس نسبت به یک و یک دوم دانگ مشاع از شش‌دنگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۰٫۳۵ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره۷۰۶ فرعی از ۲ اصلی واقع دربخش ۲ طبق مبایعه نامه عادی از احمد فصیحی مالک ۵۷۵۳۳۲۵۳سهم از ۸۰۷۵۳۹۶۱ سعم مشاع – با کسر مالکیت اولیه محرز گردیده است.

۶- برابر رای شماره۱۰۹۶ مالکیت خانم شوکت میرکرمی به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۱۶۱۹۵۹۱۳۴۱۱ صادره از گلیایگان فرزند علی نسبت به شش‌دنگ عرصه یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۹۵٫۵ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره- فرعی از ۲۰۳۴ اصلی واقع دربخش ۱ مرتضی امینی مالک ۳ دانگ مشاع – با کسر مالکیت مرتضی امینی محرز گردیده است.

۷- برابر رای شماره ۸۴۰ مالکیت خانم زهرا آقامحمدی به شناسنامه شماره ۵۸۹۵ کدملی ۶۱۱-۱۲۸۷۸۰۶۱۱ صادره از گلیایگان فرزند علی اصغر نسبت به شش‌دنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۷۰٫۹۷ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۴۳ فرعی از ۷ اصلی واقع دربخش ۲ طبق سند مالکیت مشاعی یک و یک دوم دانگ مشاع از شش‌دنگ با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.

۸- برابر رای شماره ۵۶۹ و رای اصلی۵۷۴ مالکیت آقای مرتضی حبیبی به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۱۶۱۹۶۹۲۸۴ صادره از گلیایگان فرزند ابوالفضل نسبت به یک صدو نه، سیصدو هشتادوچهار دانگ مشاع از شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴۹٫۲۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره – فرعی از ۲۱۷۸ اصلی واقع دربخش ۱ و مالکیت آقای علی رضا حبیبی به شناسنامه شماره۱۶۵ کدملی ۱۶۱۹۶۵۶۸۱ صادره از فرزند ابوالفضل نسبت به یک صدو نه، سیصدو هشتادوچهار دانگ مشاع از شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴۹٫۲۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره – فرعی از ۲۱۷۸ اصلی واقع دربخش ۱ و مالکیت آقای حبیبی به شناسنامه شماره ۸۴۴- متقاضی خانم علنا ثابتی به شناسنامه شماره ۳۳۲ کدملی ۶۱۱-۲۹۹۴۳۴۶ صادره از گلیایگان فرزند قنبرعلی نسبت به شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۱٫۶۴ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۰۸ فرعی از ۱۲ اصلی واقع دربخش ۲- طبق سند مالکیت مشاعی شصت و یک یکصدو هشتم شیر از ۹۶ شیر شش‌دنگ با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.

۱۰- برابر رای شماره ۸۴۳- متقاضی خانم فاطمه میرزائی به شناسنامه شماره ۳۱۵۴ کدملی ۱۶۱۹۹۱۳۴۴ فرزند مرتضی نسبت به شش‌دنگ یک در ب باغ به مساحت ۳۳۱٫۱۵ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره۴۶ فرعی از ۲۸ اصلی واقع دربخش ۴- طبق سند مالکیت مشاعی مالک ۲ دانگ مشاع از شش‌دنگ با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.

۱۱- برابر رای شماره ۱۲۹- متقاضی آقای حسن اعظمی به شناسنامه شماره ۹۳۴ کدملی ۱۶۱۹۹۰۲۶۱ صادره از گلیایگان فرزند مرتضی نسبت به شش‌دنگ یک درب باغ به مساحت ۲۰۰۳۶۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۶۴۷ فرعی از ۶ اصلی واقع دربخش ۴ طبق مبایعه نامه عامی مع الواسطه از محمد صادق اعظمی – با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.

۱۲- برابر رای شماره۱۶۹۷ متقاضی آقای محسن اکبری به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۱۶۱۹۹۳۵۸۶۱ فرزند زین العابدین نسبت به شش‌دنگ یک درب باغ به مساحت ۹۷۲۲۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره- فرعی از ۱۸۱۰ اصلی واقع دربخش ۱ طبق سند مالکیت مشاعی سه پنجم سهم مشاع از از ۸ سهم شش‌دنگ با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.

۱۳- برابر رای شماره ۱۲۹۳ و ۱۲۹۴ متقاضی مالکیت آقای محمد قائد به شناسنامه شماره ۱۰۷

کدملی ۴۱۷۱۹۱۴۷۷ فرزند محمدامین نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۲٫۱۷ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره- فرعی از ۶۴ اصلی واقع دربخش ۳ و مالکیت آقای احمد رضا قائد به شناسنامه شماره ۹ کدملی ۴۱۷۲۶۴۱۶۴۴ صادره از الیگودرز فرزند محمدامین نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۲٫۱۷ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره- فرعی از ۶۴ اصلی واقع دربخش ۳ طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از جواد جوادى مقدار یک دانگ و نیم مشاع از شش‌دنگ با کسر مالکیت جواد جوادى محرز گردیده است.

۱۴- برابر رای شماره ۰۷۷ مالکیت آقای حسین اعظمی به شناسنامه شماره ۲۹ کدملی ۱۶۱۹۶۸۸۶۲ صادره از گلیایگان فرزند عزیزالله نسبت به شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۰۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۹۱۹ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ طبق مبایعه نامه عادی از عزیزاله اعظمی مالک ۶ سهم از ۵ سهم با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.

۱۵- برابر رای شماره ۷۱۸- متقاضی آقای قاسم شیرى به شناسنامه شماره ۶۶۶ کدملی ۱۶۱۹۰۸۸۵۳ صادره از گلیایگان نسبت به شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۶٫۱۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره- فرعی از ۸۳ اصلی واقع در بخش ۴ طبق سند مالکیت مشاعی مالک چهار هفتم شیر از ۹۶- شیر با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.

۱۶- برابر رای شماره ۷۲۵- الکتیت آقای محمدصادق اکرمی به شناسنامه شماره ۲۵۳۸ کدملی ۷۲۷۲-۱۶۱۹۹۰۷۲۷۲ صادره از گلیایگان فرزند مهدی نسبت به شش‌دنگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۵۴٫۷۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره - فرعی از ۱۵۶۴ اصلی واقع در بخش ۱ (طبق مبایعه نامه عادی از زهرا نیکبخت مالک ۷۸۵۹۲۶۰سهم مشاع از ۸۶۲۱۹۸۰سهم شش‌دنگ با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.

۱۷- برابر رای شماره۸۶۶ متقاضی آقای علی طارقی به شناسنامه شماره ۹۴۰ کدملی ۱۶۱۹۹۲۲۵۵۲ صادره از گلیایگان نسبت به شش‌دنگ یک چهار دیواری مشتمل بر اعیان به مساحت ۱۳۳٫۸۶ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۷۴۹ اصلی واقع دربخش ۱ طبق مبایعه نامه عادی از ورته اسماعیل جابری – با کسر مالکیت ورته اسماعیل جابری محرز گردیده است.

۱۸- برابر رای شماره ۳۴۴ و ۳۹۳- متقاضیان خانم اکرم قاضی زاهدی به شناسنامه شماره ۱۰۱ کدملی ۱۶۱۹۹۰۷۲۷۲ صادره از گلیایگان فرزند قنبرعلی نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دنگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۹٫۰۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره – فرعی از ۱۲۸۴ اصلی واقع در بخش ۱ و آقای امیرحسین رزاقی به شناسنامه شماره ۱۷۸۶۴ کدملی ۱۶۱۸۷۰۹۴۱۱ صادره از گلیایگان فرزند علک اکبر نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دنگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۹٫۰۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره – فرعی از ۱۲۸۴ اصلی واقع در بخش ۱ طبق سند مالکیت مشاعی از ابوالفضل اشراقی با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.

۱۹- برابر رای شماره۵۶۸ متقاضی آقای فضل اله ثمرى به شناسنامه شماره ۱۰۱ کدملی ۱۶۱۹۶۵۹۷۳۸ صادره از گلیایگان فرزند ولی اله نسبت به شش‌دنگ یک باب مغازه به مساحت ۱۱۰٫۳۵ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۴ فرعی از ۴۵۲۵ اصلی واقع در بخش ۱ طبق سند مالکیت مشاعی از حمید ثمرى و مصطفی فراسنتی با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.

۲۰- برابر رای شماره ۱۳۰۰ متقاضی آقای حمید شاه پرى به شناسنامه شمار ۱۶۱۰۰۲۲۳۵۴ کدملی ۱۶۱۰۰۲۲۳۵۴ فرزند عباس نسبت به شش‌دنگ عرصه یک باب ساختمان با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۳۹٫۹۶ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره- فرعی از ۱۲۰۱ اصلی واقع دربخش ۱ طبق قولنامه از سودابه شرافت و متقاضی مالک ۱۰۰۰۰ از ۱۵۲۰۰۰ سهم شش‌دنگ با ابطال مالکیت اولیه متقاضی و دو کسر میزان ۱۲٫۶۳ متر مربع از مالکیت سودابه شرافت محرز گردیده است.

۲۱- برابر رای شماره ۸۹۶- متقاضی آقای علیرضا طارقی به شناسنامه شماره ۲۴ کدملی ۱۶۱۹۹۰۱۵۰۷۹ صادره از خوانسار فرزند علی اصغر نسبت به شش‌دنگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۵٫۳۱ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره -فرعی از ۴۴۱۷ اصلی واقع دربخش ۱ طبق سند مالکیت مشاعی مالک ۲۲۴٫۶۲ سهم از ۲۲۵۰۰ سهم شش‌دنگ با ابطال مالکیت

اولیه محرز گردیده است.

۲۲- برابر رای شماره ۹۱۳-۱۰۴ مالکیت آقای حمیدرضا سهرابی به شناسنامه شماره ۱۶ کدملی ۱۶۱۹۱۳۳۹۴ صادره از گلیایگان فرزند صفرعلی نسبت به یک و پنج هفتم دانگ مشاع از شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۲٫۰۴ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۷۹ فرعی از ۴ اصلی واقع دربخش ۲ و مالکیت خانم اکرم سهرابی به شناسنامه شماره ۱ کدملی ۱۶۱۹۳۰۰۰۱۲ صادره از گلیایگان فرزند صفرعلی نسبت به شش هفتم دانگ مشاع از شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۲٫۰۴ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۷۹ فرعی از ۴ اصلی واقع دربخش ۲ طبق سند مالکیت مشاعی سهم الارث ۴ سهم از ۱۶ سهم شش‌دنگ- با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.

۲۳- برابر رای شماره ۹۱۲-۹۱۱- متقاضی مالکیت آقای حجت اله سهرابی به شناسنامه شماره ۲۸ کدملی ۱۶۱۸۷۸۳۷۱ صادره از گلیایگان فرزند صفرعلی نسبت به یک و پنج هفتم دانگ مشاع از شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۲٫۰۴ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۷۹ فرعی از ۴ اصلی واقع دربخش ۲ و آقای مجید سهرابی به شناسنامه شماره ۲۷ کدملی ۱۶۱۹۹۳۳۰۴۱ صادره گلیایگان فرزند صفرعلی نسبت به یک و پنج هفتم دانگ مشاع از شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۲٫۰۴ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۷۹ فرعی از ۴ اصلی واقع دربخش ۲- طبق سند مالکیت مشاعی سهم الارث ۴ سهم از ۱۶ سهم شش‌دنگ- با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۲

م الف: ۱۹۵۴۲۳۲۲ محمد سلمانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گلیایگان

تحدید حدود اختصاصی

۴/۹۶ برابر ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادى به قانون ساماندهى و حمایت از تولید و عرضه مسکن تحدید حدود رقابت زای رفع و ویست پلاک ثبتی ۱۳۳۲ فرعی از ۲۴ اصلی بخش ۱ ثبت خوانسار به ترتیب از ساعت ۹ صبح ۱۴۰۴/۰۴/۲۰ به بعد در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت –به صاحبان املاک و مجاورین اعلام می شود که در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک با نماینده قانونی آنها در موقع تعیین حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد اعتراضات مجاورین با صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبودند مطابق مقررات ماده ۱۰ مذکور از تاریخ تنظیم صورتمجلس فقط تا ۲۰ روز پزیرفته خواهد شد. ضمنا متعرض از تاریخ تسلیم اعتراض بایستی طرف مدت یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایى تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست خود را به اداره ثبت تسلیم نماید تا در صورت عدم وصول اعتراض یا عدم تسلیم گواهی تقدیم دادخواست عملیات ثبتی تعقیب خواهد شد.

آگهی تحدید حدود ویست بخش ۷ ثبت خوانسار

آگهی تحدید حدود پلاک ثبتی ۱۳۳۲ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۷ ثبت خوانسار شش‌دنگ یک باب خانه تقاضای آقای رضا عمادى فرزند تقى به مساحت ۱۱۵/۲۰ متر مربع

م الف: ۱۹۵۴۹۶۲۶ حبیب اکبری رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

اعلام مشعر دی

برگ سبز خودروی سواری سمند مدل ۱۳۸۲ به رنگ نقره ای به شماره پلاک ایران ۱۳-۸۴۵۰ و ۳۳ و شماره موتور ۳۲۹۰۰۸۲۳۲۰۴۱ و شماره شناسی ۸۲۲۲۳۲۸۱ و شناسه ملی خودرو IRFC82۱V06۷222381 به نام آقای حجت اله اکبری خولجانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

حماسه‌ای از جنس خون و غیرت در استقبال از شهدای حملات صهیونیستی اصفهان

این خون‌هایی پاسخ نمی‌ماند...

در کنار او، همسری جوان، با چادری سیاه و فرزندى خردسال در آغوش، برپیکر همسر شهیدش خم شده و آرام با او سخن می‌گفت: صحنه‌ای که اشک بسیاری از حاضران را جاری ساخت. این اشک‌ها، اشک تسلیم نبود، اشک بیداری بود.

خطبه‌هایی از جنس حقیقت: سخنرانی‌ها، مطالبه‌گری و عهد ملی

در پایان مراسم، برخی از مسئولان و چهره‌های جهادی و انقلابی در جمع مردم حاضر شده و سخنانی با محوریت «انتقام ملی»، «پاسخ قاطع» و «لزم اتحاد» ایراد کردند. یکی از سخنرانان، با تأکید بر فلسفه شهادت در فرهنگ شیعه، گفت: «شهدا نه تنها نمرده‌اند، بلکه امروز نیز در صف مقدم جنگ نرم، تهاجم فرهنگی و مطالبه عدالت ایستاده‌اند. هر قطره خوششان، صدای فریاد در گوش تاریخ است.»

سخنران دیگری با لحنی تند خطاب به دشمنان هشدار داد: «دست از جنایت بردارید! این مردم، با سکوتشان خطرناک‌تر از هر سلاحی‌اند. وعده الهی انتقام حق، وعده‌ای است که با داستان همین ملت اجرا خواهد شد.»
مطالبه‌گری مردم نیز بخش مهمی از این مراسم بود؛ بسیاری از حاضران خواستار واکنشی عملی، راهبردی و درخور از سوی نیروهای نظامی و دیپلماتیک کشور شدند. پلاکاردهایی چون «صبر ما لبریز شده» و «اسرائیل فقط زبان زور را می‌فهمد» در دست مردم است.

هنر در میدان: حضور رسانه، مستندسازان و شاعران مردمی

این مراسم، تنها صحنه‌ای از عزا نبود؛ صحنه‌ای از روایت، ثبت و مقاومت نیز

اصفهان، قلب تپنده ایران، امروز ثابت کرد که هنوز هم زنده به عشق شهید است، هنوز هم بغض فلسطین را در سینه دارد و همچنان ایستاده برای «وعده صادق». سه‌شنبه سوم تیرماه، شهر کهن اصفهان، بار دیگر بر دوش خود امانتی از جنس آسمان را حمل کرد؛ پیکرهایی که نه تنها تکه‌هایی از خاک این سرزمین را با خود برده‌اند، که جان و شعور یک ملت را به لرزه انداخته‌اند. در پی حمله ددمنشانه رژیم منحوس صهیونیستی مراسم باشکوهی برای تشییع شهدای مظلوم این حمله ناجوانمردانه برگزار شد؛ مراسمی که نه تنها وداعی با عزیزان آسمانی است، بلکه بیانیه‌ای مردمی در محکومیت ترور، جنایت و اشغالگری نیز هست.

هزاران قلب در میدان فیض؛ آغاز طوفان انسانی

از ساعت ۱۷:۳۰، میدان فیض اصفهان به نقطه تلاقی هزاران دل سوخته و خشمگین بدل شده است. خانواده‌های شهدا، روحانیون، جانبازان، دانشجویان، بازاریان، مادران، زنانی از جنس صبر؛ نقش بی‌بدیل مادران، همسران و خواهران شهدا ازینت بخش این مراسم شده‌اند.
در این آیین باشکوه، حضور زنان به‌عنوان ستون‌های ایستادگی، جلوه‌ای خاص داشت. زنانی که در سکوت، فریاد می‌زدند؛ نه با کلام، که با نگاه، با اشک، با چادری که بر دوش داشتند و با داستانی که تاבות‌ها را بر بدنه می‌کرد.
یکی از این زنان، مادری که از شهدای تازه‌پیکر بود که در میان جمعیت، بدون شکوه و ناله، ایستاده بود؛ قامتش خمیده اما صدایش محکم: «پسرم رفت تا کسی به دختر من بی‌احترامی نکند، تا کسی جرأت نکند به این خاک چپ نگاه کند. به خدا قسم اگر هزار پسر داشتم، باز هم فدای این انقلاب می‌کردم.»

در اداره کل دامپزشکی استان اصفهان صورت گرفت؛

جلسه کارگروه تنظیم بازار مرغ استان اصفهان

به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان، جلسه کارگروه تنظیم بازار مرغ استان اصفهان با حضور دکتر شهرام موحدی، مدیر کل دامپزشکی استان اصفهان، سرپرست معاون سلامت، سرپرست اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور، سرپرست اداره نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی، سرپرست اداره قرنطینه و امنیت زیستی، کارشناس حراست در محل دفتر مدیر کل برگزار گردید. در این جلسه تهییدات اجرایی با هدف ثبات و استمرار تولید مرغ گوشتی و همچنین تسهیل امر جوجه ریزی بر نامه ریزی و ابلاغ شد. با توجه به شرایط خاص استان و ممنوعیت خروج مرغ زنده ، مقرر شد مسئولین فنی بهداشتی تا اطلاع ثانوی از صدور گواهی حمل بهداشتی قرنطینه ای به



خارج از استان خودداری نمایند و مرعداران نیز مکلفند در بازه ۴۰ تا ۶۰ روزه پس از اخذ گواهی حمل بهداشتی قرنطینه ای داخل استانی تولید خود را از طریق سامانه های توزیع عرضه نمایند.

با هدف بهبود کیفیت آبرسانی؛

۴۰۰ متر از خط انتقال آب خیابان آتشگاه اصفهان اصلاح می‌شود

مسیر خط انتقال آب خیابان آتشگاه، عملیات آبرسانی به شهروندان ساکن در خیابان‌های نبوی منش و شهیدان تیموری با کیفیت بهتری صورت می‌گیرد.
مدیر آبفای منطقه سه کلانشهر اصفهان با قدردانی از صبر و شکیبایی ساکنان خیابان شهیدان تیموری ابراز امیدواری کرد با پُرسازی محل‌های حفاری شده در کنار گذر خیابان آتشگاه، عبور و مرور در این گذر به روال عادی بازگردد.

وی با اشاره به اینکه تا کنون ۳۵۰ متر از مسیر این طرح، حفاری و ۲۰۰ متر لوله‌گذاری شده است افزود: پیش‌بینی می‌شود عملیات اصلاح مسیر خط انتقال آب خیابان آتشگاه تا کمتر از یک‌ماه دیگر به طور کامل اجرا شده و در مدار بهره‌برداری قرار گیرد.

مدیر آبفای منطقه سه کلانشهر اصفهان هزینه اجرای این طرح را بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال اعلام و خاطر نشان کرد: با بهره‌برداری از طرح اصلاح

مدیر آبفای منطقه سه کلانشهر اصفهان با اشاره به اصلاح ۴۰۰ متر از مسیر خط انتقال آب خیابان آتشگاه، گفت: این طرح با هدف بهبود کیفیت آبرسانی با سرعت درحال اجرا است.
معید مختاری در گفتگو با خبرنگار «مهر» اظهار کرد: در این طرح که به منظور کاهش مسیر آبرسانی آغاز شده است ۴۰۰ متر لوله فولادی با قطر ۸۰۰ میلیمتر در کنار گذر ضلع شمالی خیابان آتشگاه اجرا می‌شود.

عضو هیئت مدیره جامعه خیرین مدرسه ساز کشور خبر داد

امضای بیش از ۱۵ تفاهم نامه مدرسه سازی در حدود ۱۲ روز جنگ توسط خیرین



گرفتیم در بازسازی تمامی زیرساخت‌های آسیب‌دیده در کنار دولت و مردم باشیم. از نوسازی مدارس هم به عنوان قوی‌ترین قدرت مهندسی کشور انتظار داریم در امر بازسازی و نوسازی تمام قد در کنار دولت و مردم قرار گیرد.
ملا احمدی در پایان با بیان استمرار خدمات خیرین در روزهای پر مخاطره جنگ، اذعان کرد: جنگ نشان داد مردم ایران همواره همدل و همراه هستند، ما در حدود ۱۲ روز جنگ بیش از ۱۵ تفاهم نامه مدرسه سازی توسط خیرین امضا کردیم. ما تمام قد در خدمت مدرسه سازی هستیم تا ان شاء... روزهای بسیار خوبی را برای فرزندان ایران رقم بزنیم. تردیدی نیست در کنار هم دوباره کشور را می‌سازیم.

آمادگی و اراده را دارد تا جان و مال خویش را برای آسایش مردم ایران هدیه دهیم. رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز اصفهان ادامه داد: فرصت‌های این جنگ را به خوبی تبیین کنیم، شاید یک روز برای فرزندانمان از رشادت‌ها و درس‌های دفاع مقدس و شهادت عزیزانمان تعریف می‌کردیم، اما امروز این مفاهیم در سراسر کشور جاری و ساری شده است، این رشادت‌ها، دوستی‌ها، ایثارگری‌ها و... اینها باید به خوبی روایت و به نسل‌های بعدی منتقل شود. امیدوارم خروجی آن به نفع ملت بزرگ ایران باشد.
عضو هیئت مدیره جامعه خیرین مدرسه ساز کشور گفت: اکنون باید مأوریت‌های چند جانبه‌ای را دنبال کنیم، ما مثل همیشه تمام قد در کنار مدرسه سازی هستیم اما در کنار آن در جامعه خیرین تصمیم

با حضور اعضای ستاد مرکزی و برخط مدیران کل استان‌ها در روز سه شنبه سوم تیر برگزار شد با تهنیت و تسلیت شهادت جمعی از هموطنان، سرداران و دانشمندان عزیز ما و تبریک و تسلیت به وزیر محترم آموزش و پرورش بابت شهادت برادر بزرگوارشان، اظهار کرد: جامعه خیرین مدرسه ساز کشور آماده همکاری با دولت و ملت جهت بازسازی اماکن تخریب‌شده در حملات اخیر می‌باشد.
وی ضمن یاد خیرین گرانقدر به خصوص دکتر قفلی افزود: روزهای مقاومت است، روزهای سختی است، ملت ایران مثل ۴۵ سال گذشته از این امتحان بزرگ سر بلند و موفق بیرون آمد. اکنون نوبت ماست تا در کنار همین مردم و با کمک به دولت، ایران عزیز را بهتر از گذشته بسازیم. جامعه خیرین مدرسه ساز کشور اعلام کرد این

عضو هیئت مدیره جامعه خیرین مدرسه ساز کشور گفت: اکنون باید مأوریت‌های چند جانبه‌ای را دنبال کنیم، ما مثل همیشه تمام قد در کنار مدرسه سازی هستیم اما در کنار آن در جامعه خیرین تصمیم گرفتیم در بازسازی تمامی زیرساخت‌های آسیب‌دیده در کنار دولت و مردم باشیم. از نوسازی مدارس هم به عنوان قوی‌ترین قدرت مهندسی کشور انتظار داریم در امر بازسازی و نوسازی تمام قد در کنار دولت و مردم قرار گیرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان نوسازی مدارس کشور، مجتبی ملا احمدی، عضو هیئت مدیره جامعه خیرین مدرسه ساز کشور در نشست ستاد عملیاتی- اجرایی نهضت توسعه عدالت در فضاها و تجهیزات آموزشی و پرورشی کشور که به صورت مشترک

همایش شیرخوارگان حسینی در اولین جمعه ماه محرم و همزمان با سراسر کشور صبح دیروز_ جمعه ششم تیر_ در گذر فرهنگی چهارباغ اصفهان برگزار شد.

همایش شیرخوارگان حسینی در گذر فرهنگی چهارباغ

گزارش تصویری

